
Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

**2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos
ir finansinės atskaitomybės standartus**

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
2019 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2020 m. kovo 17 d.

I. BENDROJI DALIS

Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus subjektą.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija - biudžetinė įstaiga, juridinių asmenų registre Nr.188773916. Administracijos buveinė: Katedros g. 4, LT -56121 Kaišiadorys, Lietuvos Respublika

Subjektas užsiima

Veiklos rūšis – Lietuvos Respublikos savivaldybių veikla, kodas 84.11.20.

Pagrindiniai uždaviniai ir funkcijos

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija yra Kaišiadorių rajono savivaldybės įstaiga, visiškai išlaikoma iš Savivaldybės biudžeto, atliekanti viešojo administravimo funkcijas:

1. Savivaldybės teritorijoje organizuoja ir kontroliuoja Savivaldybės institucijų sprendimų įgyvendinimą arba pati juos įgyvendina;
2. įgyvendina įstatymus ir Vyriausybės nutarimus, nereikalaujančius Tarybos sprendimų;
3. administruoja viešųjų paslaugų teikimą ir kt.

Viešojo sektoriaus subjekto grupė

BĮ Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija yra IV konsolidavimo lygio viešojo sektoriaus subjektas, sudarantis žemesnio lygio finansinių ataskaitų rinkinį.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje **viešojo sektoriaus subjekto filialai (seniūnijos)** buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas/ struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	Kaišiadorių miesto seniūnija	Katedros g. 4, LT-56126 Kaišiadorys Faks. (8~346) 20429	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta L R Vietos

			savivaldos įstatyme.
2	Kaišiadorių apylinkės seniūnija	Gedimino g. 69 LT-56145 Kaišiadorys Faks.(8~346) 51504	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta L R Vietos savivaldos įstatyme.
3	Kruonio seniūnija	Vilniaus g. 13, Kruonio mstl. LT-56318 Kaišiadorių r.savivaldybė Faks. (8 346) 57 131	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta L R Vietos savivaldos įstatyme.
4	Nemaitonių seniūnija	Varkalių k. LT-56276 Kaišiadorių r. savivaldybė Faks. (8~346) 50256	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta L R Vietos savivaldos įstatyme.
5	Pravieniškių seniūnija	Pravieniškių II k., LT-56371 Kaišiadorių r.savivaldybė Faks. (8~346) 20490	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta L R Vietos savivaldos įstatyme.
6	Paparčių seniūnija	Paparčių k. LT-56438 Kaišiadorių r. savivaldybė Faks. (8~346) 20425	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta L R Vietos savivaldos įstatyme.
7	Rumšiškių seniūnija	J. Aisčio g. 1, Rumšiškių mstl. LT-56335 Kaišiadorių r. savivaldybė Faks. (8~346) 47561	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta L R Vietos savivaldos įstatyme.
8	Žaslių seniūnija	Vilniaus g. 3, Žaslių mstl. LT-56411 Kaišiadorių r.savivaldybė Faks. (8-346) 44342	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta L R Vietos savivaldos įstatyme.
9	Žiežmarių seniūnija	Žaslių g. 62, Žiežmariai LT-56235 Kaišiadorių r.savivaldybė Faks. (8~346) 58348	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta L R Vietos savivaldos įstatyme.
10	Žiežmarių apylinkės seniūnija	Žaslių g. 62, Žiežmariai LT-56235 Kaišiadorių r.savivaldybė Faks (8-346)58271	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta L R Vietos savivaldos įstatyme.

11	Palomenės seniūnija	Palomenės k. LT-56383 Kaišiadorių r. savivaldybė Faks. (8346) 20422	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta L R Vietos savivaldos įstatyme.
----	---------------------	---	--

Finansiniai metai : Įstaigos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

Darbuotojų skaičius paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną 172.

Vidutinis darbuotojų skaičius:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
172	172

Reikšmingų įvykių, kurie gali turėti įtakos 2019 finansinių metų įstaigos veiklai, nebuvo. Administracija sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijoje nenumatomas restruktūrizavimas arba veiklos nutraukimas.

Pagal panaudos bei nuomos sutartis gautas turtas apskaitomas nebalansinėse sąskaitose.

II. APSKAITOS POLITIKA

1. Finansinių ataskaitų forma.

Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. Ataskaitų straipsnių kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų nėra.

Įstaiga apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia pagal šiuos apskaitą reglamentuojančius teisės aktus: Lietuvos Respublikos Biudžeto sandaros įstatymas; Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymas; Lietuvos Respublikos Buhalterinės apskaitos įstatymas; Lietuvos Respublikos Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas; Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai.

Įstaigos apskaitos politikoje taikomi būdai, kurie leidžia tiksliai ir teisingai fiksuoti įstaigos vykdomas ūkines operacijas ir objektyviai atspindėti įstaigos finansinę būklę bei veiklos rezultatus.

Įstaiga, tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujasi apskaitos principais: subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato,

kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio viršenybės prieš formą.

2. Minimalūs apskaitos politikos reikalavimai.

Įstaigos apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai surašomi naudojant Lietuvos Respublikos piniginių vienetą – Eurą.

Ūkiniai įvykiai ir ūkinės operacijos, kurių buvimas ir atlikimas ar rezultatų informinimas susijęs su užsienio valiuta, apskaitoje perskaičiuojami į Eurus pagal Lietuvos banko nustatytą užsienio valiutos santykį, pagal 21 VSAFAS nurodytus reikalavimus.

Apskaitos dokumentai surašomi ir apskaitos registrai sudaromi lietuvių kalba.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos apskaitos politika patvirtinta 2010 m. balandžio 30 d. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. V1-342. 2014 finansiniais metais apskaitos politika papildyta 2014 m. vasario 26 d. Administracijos direktoriaus įsakymu Nr. V1-237, 2014 m. gruodžio 11 d. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. V1-1164. 2016 finansiniais metais papildyta 2016 m. vasario 3 d. Administracijos direktoriaus įsakymu Nr. V1-126. 2017 finansiniais metais apskaitos politika papildyta patvirtinant Biologinio turto apskaitos tvarkos aprašą, administracijos direktoriaus 2017 m. spalio 13 d. įsakymu Nr. V1E-1081.

Ataskaitiniu laikotarpiu pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose laikomos esminėmis, jei jų vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,5 proc. per finansinius metus 2019m gautų finansavimo sumų vertės 23243940,40 Eur.

Atskirų apskaitos objektų (materialiojo, nematerialiojo ir finansinio turto, atsargų, pinigų, įsipareigojimų, nemokamai gauto turto, atidėjinių, nuomos, finansinės nuomos (lizingo), pajamų ir sąnaudų apskaitos principai, įvertinimo būdai ir metodai nustatyti atitinkamą objektą reglamentuojančiuose įstaigos apskaitos politikos skyriuose.

Pajamos įstaigoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t.y. apskaitoje jos registruojamos tada, kai uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamos įvertinamos tikrąja verte. Pajamos skirstomos į grupes: pagrindinės veiklos pajamos, kitos veiklos pajamos, finansinės ir investicinės veiklos pajamos.

Pagrindinės veiklos pajamomis laikomos pajamos, gautos vykdant AV nuostatuose nustatytą veiklą. Pajamos gautos iš veiklos, kuri pagal nuostatus nepriskirtina pagrindinei veiklai, priskiriamos kitos veiklos pajamoms.

Kitos veiklos pajamoms priskiriamos įplaukos (kitos lėšos), gautos draudiminių įvykiui atsitikus, kompensacijos, gautos iš šalies ir užsienio renginių organizatorių dalyvavimo

šiuose renginiuose išlaidoms padengti, lėšos komandiruočių išlaidoms, patirtoms ankstesniais biudžetiniais metais, kompensuoti, biudžetinių įstaigų skelbiamų konkursų dalyvių mokesčiai, gautos iš asmenų įmokos pagal jiems trečiųjų asmenų teikiamas paslaugas (patalpų nuomininkų įmokos už energiją ir vandenį bei kitas paslaugas), kitos įplaukos.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo, ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimo momentą. Jos apskaitoje įvertinamos tikraja verte. Sąnaudos skirstomos į grupes: pagrindinės veiklos sąnaudos, kitos veiklos sąnaudos, finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos.

Nematerialusis turtas įstaigos apskaitoje registruojamas įsigijimo ar pasigaminimo savikaina. Įstaigos nematerialiuoju turtu laikomas toks turtas, kuris yra lengvai atskiriamas nuo kitų nematerialiojo turto vienetų, tikėtina, kad įstaiga būsimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės naudos; galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą, įstaiga turi teisę tuo turtu disponuoti.

Nematerialusis turtas turi būti nurašomas jį perleidžiant arba jei šis turtas nebeatitinka nematerialiojo turto pripažinimo kriterijų.

Ilgalaikis materialusis turtas Ilgalaikis materialusis turtas įstaigos apskaitoje registruojamas įsigijimo arba pasigaminimo savikaina, jei jo vertė yra ne mažesnė nei 500,00Eur (šis kriterijus netaikomas nekilnojamajam turtui, kilnojamosioms kultūros vertybėms ir transporto priemonėms), įstaigos veikloje tarnaus ilgiau nei vienerius metus, pagrįstai tikėtina, kad įstaiga būsimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės naudos, galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą, įstaiga turi teisę tuo turtu disponuoti

Turto pripažinimo kriterijai gali būti keičiami tik pasikeitus teisės aktams reglamentuojantiems šiuos kriterijus. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Jam suteikiamas inventorinis numeris. Ilgalaikio materialiojo turto inventorinis numeris susideda iš šešių skaičių.

Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Žemę ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomi tikraja verte.

Esminio turto pagerinimo išlaidos apskaitoje registruojamos didinant atitinkamo ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikainą. Prie statinio esminio pagerinimo darbų priskirtini ne tik statinio

rekonstrukcijos ir kapitalinio remonto darbai, bet ir tie paprastojo remonto darbai, kurie skirti statiniui atnaujinti (modernizuoti).

Kilnojamųjų kultūros vertybių konservavimo ir restauravimo bei nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkomųjų paveldosaugos darbų ir tvarkomųjų statybos darbų išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą ataskaitinį laikotarpį, kai jos padaromos.

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Turto likvidacinė vertė kiekvienai grupei yra nulis Eurų.

Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos. Nusidėvėjimas yra neskaičiuojamas nenaudojamam ilgalaikiui turtui. Ilgalaikis materialusis turtas nurašomas iš apskaitos, kai jis perleidžiamas, Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka pripažintas nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, yra prarandamas dėl vagysčių, stichinių nelaimių ar kitų priežasčių.

Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, pagal konkrečius kiekvienai turto grupei nustatytus turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus Administracijos direktoriaus 2014 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. V1-1068.

Biologinis turtas įstaigos apskaitoje registruojamas tikrąja verte arba įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ir jei įstaiga turi teisę tuo turtu disponuoti ir jį kontroliuoti, pagrįstai tikėtina, kad įstaiga būsimaisiais laikotarpiais iš šio turto gaus ekonominės naudos arba šis turtas bus naudojamas socialiniais, kultūriniais, gamtosauginiais, moksliniais, teisėsaugos, pažintiniais tikslais, galima patikimai nustatyti turto tikrąją vertę arba įsigijimo savikainą

2017 m. spalio 13 d. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. V1E-1081 “Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. balandžio 30 d. įsakymo Nr. V1-342 “Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos apskaitos politikos patvirtinimo” papildymo” papildyta apskaitos politika patvirtinant Biologinio turto apskaitos tvarkos aprašą.

Finansinis turtas įstaigos apskaitoje registruojamas tik tada, kai įstaiga gauna arba pagal vykdomą sutartį įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą:

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 14-ajame Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Jungimai ir

investicijos į asocijuotuosius subjektus“, 15-ajame VSAFAS „Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys ir investicijos į konsoliduojamus subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Finansinis turtas apskaitoje registruojamas pagal jo pagrindimo dokumentus.

Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai. Nebaigta statyba tvarkoma vadovaujantis šiomis nuostatomis:

- kapitalinio remonto, rekonstravimo ir statybos išlaidos pagal faktiškai gautas sąskaitas faktūras, atsargų nurašymo aktus ir kitus pirminius apskaitos dokumentus remonto ar statybų laikotarpiu kaupiamos nebaigtos statybos ar esminio pagerinimo darbų sąskaitose pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetą. Sąnaudos gali būti kaupiamos ir priskiriamos ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikainai iki ilgalaikio materialiojo turto atidavimo naudoti veikloje.
- kapitalinio remonto išlaidos užbaigus remonto darbus priskiriamos konkrečiam ilgalaikio materialiojo turto vienetui, o statybos išlaidos užbaigus darbus priskiriamos ilgalaikiam materialiajam turtui, sukuriant naują ilgalaikio materialiojo turto duomenų kortelę.
- rangos būdu atliekamų kapitalinio remonto, rekonstravimo ir statybos darbų sąnaudų apskaita tvarkoma pagal kiekvieną objektą, jų nedetalizuojant.

Apskaitoje registruojama išankstinių apmokėjimų suma, nurodyta banko išrašė. Siekiant teisingai rodyti išankstinių apmokėjimų ir gautinų sumų vertę finansinės būklės ataskaitoje, išankstiniai apmokėjimai ir gautinos sumos rodomi grynąja verte, iš įsigijimo savikainos atėmus nuvertėjimą, jei nustatomi nuvertėjimo požymiai. Grynosios vertės koregavimas nėra gautinos sumos nurašymas, nes įstaiga neatsisako pretenzijų į šias sumas.

Tokiu atveju, kai esminio pagerinimo darbai atliekami atskirais etapais, sukauptos išlaidos turi būti priskiriamos remontuojamo ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikainai tik užbaigus visus remonto darbus.

Finansiniai įsipareigojimai įstaigos apskaitoje yra skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius įsipareigojimus.

Ilgalaikis finansinis įsipareigojimas – finansinis įsipareigojimas, kurį privaloma įvykdyti ne anksčiau kaip po 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos.

Trumpalaikis finansinis įsipareigojimas – finansinis įsipareigojimas, kurį privaloma įvykdyti per 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos. Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje registruojami tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos įsipareigojimui atsirasti, ir įstaiga prisiima

įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu.

Įstaiga siekdama valdyti arba mažinti finansinę riziką vertina:

▪ *Likvidumo riziką* - riziką ar įstaiga galės laiku įvykdyti finansinių įsipareigojimų ir dėl to ar nepatirs finansinių nuostolių. Vertinamas trumpalaikio turto ir trumpalaikių įsipareigojimų santykis. Rodiklio saugumo riba, t.y. jis negali būti mažesnis kaip 1,2, jei jis mažesnis kaip 1, tai įstaiga negali atsiskaityti už savo trumpalaikius įsipareigojimus ir tai susiję su didele finansine rizika.

▪ *Kredito riziką* - riziką, kai kita sandorio šalis gali tapti neapaėgi vykdyti savo įsipareigojimų ir dėl to patirs nuostolių. Kredito rizikai įvertinti naudojami įvairūs rodikliai: specialiųjų atidėjinių norma, paskolų nuostolių norma, paskolos apdraudimas, bei kliento išorės aplinka.

▪ *Valiutos kursų svyravimo riziką* – riziką susijusią su valiutos kursų pasikeitimu, kuris galėtu turėti neigiamos įtakos ne tik valiutos pirkimo ir pardavimo operacijų rezultatams, bet ir būsimiems pinigų srautams. Valiutos kursų pasikeitimo rizikos išvengti naudojamos šios pagrindinės priemonės –uždaros valiutų pozicijos palaikymas, bei tokių finansinių priemonių kaip valiutos apsigėitimo panaudojimas.

Finansinės ir investicinės veiklos valiutų kursų pasikeitimo įtaka yra registruojama:

- kai sąskaitos užsienio valiuta gavimo data skiriasi nuo sąskaitos apmokėjimo datos;
- kai finansinių ataskaitų rinkinių sudarymo dienos kursu yra perskaičiuojami sąskaitų (banko sąskaitų, mokėtojų (pirkėjų), gavėjų (tieėjų) įsiskolinimų ir kt.) likučiai užsienio valiutomis.

Jei apskaiėiavus valiutų kursų pasikeitimo įtaką nurodytais atvejais gaunamas teigiamas rezultatas, tuomet registruojama pajamos dėl teigiamos valiutų kursų pasikeitimo įtakos, jeigu gaunamas neigiamas rezultatas – sąnaudos dėl neigiamos valiutų kursų pasikeitimo įtakos. Veiklos rezultatų ataskaitoje rodomas bendras valiutų kurso pasikeitimo rezultatas, t. y. skirtumas dėl teigiamos ir neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos.

Palūkanų normų rizika – tai palūkanų normų svyravimas rinkoje, turinėių įtakos grynosioms palūkanų pajamoms. Įvertinti naudojama palūkanų marėos ir skirtumo metodus. Palūkanų marėa rodo skirtumą tarp palūkanų normos, gaunamos už aktyvus ir palūkanų normos, mokamas už pritrauktus pasyvus.

Finansavimo sumos – iš valstybės arba Savivaldybės biudėeto, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas,

skirtas įstaigos tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir įstaigos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas įstaigos išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą.

Įstaigos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:

1.1. finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti;

1.2. finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį nepiniginį turtą.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įstaigos sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos.

Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įskaitant suteiktas subsidijas, registruojamos kaip įstaigos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas. Įstaigos apskaitoje finansavimo sąnaudomis perduotos sumos pripažįstamos tik tuomet, kai AV kitiems viešojo sektoriaus subjektams perduoda savo uždirbtų pajamų lėšas.

Atsargomis laikomas įstaigos trumpalaikis turtas, kurį įstaiga per vienus metus sunaudoja pajamoms uždirbti ar viešosioms paslaugoms teikti arba kuris yra laikomas numatant jį parduoti ar paskirstyti vykdant įprastą veiklą, taip pat nebaigtų gaminti prekių ir nebaigtų teikti paslaugų vertė vykdant trumpalaikes sutartis. Atsargomis taip pat laikomas įstaigos ūkinis inventorių - materialusis turtas, kuris yra naudojamas daugiau nei vieną kartą ir kurio įsigijimo ar pasigaminimo savikaina mažesnė už Vyriausybės nustatytą minimalią įstaigos ilgalaikio materialiojo turto vertę. Registruojant atsargas apskaitoje, jos įvertinamos įsigijimo ar pasigaminimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo ar pasigaminimo savikaina arba grynąja realizavimo verte. Kai atsargos (įskaitant nebaigtas vykdyti sutartis) parduodamos (įskaitant minus, jei jie galimi) ar kitaip perleidžiamos/ perduodamos, jų balansinė vertė turi būti pripažįstama to laikotarpio sąnaudomis, kuriuo pripažįstamos atitinkamos

pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atiduoto naudoti įstaigos veikloje ūkinio inventoriaus vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis.

Finansinė nuoma (lizingas). Nuomos sutartims taikomas turinio viršenybės prieš formą principas. Ar nuoma bus laikoma veiklos nuoma, ar finansine nuoma, priklauso ne nuo sutarties formos, o nuo jos turinio ir ekonominės prasmės. Nuomos sandoriai grupuojami į veiklos nuomos ar finansinės nuomos (lizingo) sandorius, atsižvelgiant į tai, kiek turto nuosavybės teikiamos naudos ir rizikos tenka nuomotojui ir kiek nuomininkui. Nuoma yra laikoma finansine nuoma, jei iš esmės visa su turto nuosavybe susijusi nauda ir didžioji dalis rizikos perduodama nuomininkui. Įstaiga finansinė nuomos (lizingo) neturi.

Veiklos nuoma. Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai didžioji dalis su turto nuosavybe susijusios rizikos ir naudos neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui. Nuomos įmokos pagal veiklos nuomos sutartį yra registruojamos apskaitoje kaip sąnaudos tolygiai (tiesiniu metodu) per nuomos laikotarpį.

Pinigai – pinigai, esantys kasoje, bankų sąskaitose ir pervesti, bet dar negauti pinigai.

- Pinigai ir pinigų ekvivalentai apskaitoje registruojami gavus finansavimo sumas iš finansavimo šaltinių ar (išankstinį apmokėjimą) už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas, baudas, sumas už konfiskuotą turtą ir kitas netesybas ar kt.

- Pinigų ir pinigų ekvivalentų sumažėjimas registruojamas, kai grąžinami ilgalaikiai įsipareigojimai, perduodamos finansavimo sumos pavaldžioms įstaigoms ar kitiems subjektams, sumokamos socialinės pašalpos, grąžinamos gautos permokos, perduodamos sumos išteklių fondams ir kitiems viešojo sektoriaus subjektams už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas, grąžinamos finansavimo sumos, sumokamos sumos, susijusios su vykdoma veikla.

- Finansinių ataskaitų rinkinių sudarymo dienos kursu yra perskaičiuojami sąskaitų (banko sąskaitų, mokėtojų (pirkėjų), gavėjų (tiekėjų) įsiskolinimų ir kt.) likučiai užsienio valiutomis.

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. **Atidėjiniai** įstaigoje nesuformuoti.

Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą. Pelnas ir nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų likučių perkainojimo dieną yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ar sąnaudų sąskaitose.

Valiutinių straipsnių likučiai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos Lietuvos banko skelbiamą Lietuvos Respublikos piniginio vieneto ir užsienio valiutos santykį.

Segmentai. Įstaiga turi tvarkyti apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai – AV veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienaarūšes AV teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. Įstaiga turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaitą pagal segmentus tvarko taip, kad galėtų teisingai užregistruoti pagal segmentus pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų srautus. Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo segmentui pagrindas yra neaiškus, turi būti priskiriami didžiausią AV veiklos dalį sudarančiam segmentui.

Straipsnių tarpusavio užskaitos. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos.

III. PASTABOS

Aiškinamojo rašto pastabas sudaro lentelės, kuriomis paaiškinami reikšmingi finansinių ataskaitų straipsniai. Viešojo sektoriaus subjektas, sudarydamas aiškinamąjį raštą pateikė visas pastabas, kurios yra privalomos pagal VSAFAS reikalavimus. Visos aiškinamojo rašto pastabos yra sunumeruotos eilės tvarka ir pateiktos prie finansinių ataskaitų rinkinio.

Administracijos direktorius

Mindaugas Nasevičius

Buhalterijos skyriaus vedėja

Rita Čepulienė

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17-18:16:55

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2020-03-17 Nr. 1
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTA			
I	Nematerialusis turtas		46.651.782,90	39.974.598,10
I.1	Plėtos darbai	P03	753.980,92	550.546,16
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos			
I.3	Kitas nematerialusis turtas		22.283,53	28.883,88
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai		509.071,25	305.949,69
I.5	Prestižas		222.626,14	215.712,59
II	Ilgalaikis materialusis turtas			
II.1	Žemė	P04	37.768.936,74	31.319.771,27
II.2	Pastatai		30.530,02	30.530,02
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai		6.197.867,27	5.874.132,68
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės		21.600.929,73	18.567.739,12
II.5	Mašinos ir įrenginiai		202,74	202,74
II.6	Transporto priemonės		287.329,17	256.859,13
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės		112.425,04	125.308,34
II.8	Baldai ir biuro įranga			
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		69.592,40	66.695,30
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		340.373,26	101.229,61
III	Ilgalaikis finansinis turtas		9.129.687,11	6.297.074,33
IV	Mineraliniai išteklių ir kitas ilgalaikis turtas	P05, P06	8.128.865,24	8.104.280,67
B	BIOLOGINIS TURTA			
C	TRUMPALAIKIS TURTA			
I	Atsargos		2.049.181,27	1.508.264,57
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	P08	348.228,02	463.125,14
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių			
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		120.396,38	107.802,31
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		227.831,64	355.322,83
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	8.058,88	10.939,39
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	1.128.332,93	1.012.565,71
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	P10	1.314,37	22.002,00
III.5	Sukauptos gautinos sumos		33.796,13	35.898,23
III.6	Kitos gautinos sumos		1.080.271,85	935.346,95
IV	Trumpalaikės investicijos		12.950,58	19.318,53
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	564.561,44	21.634,33
	IŠ VISO TURTO:		48.727.708,12	41.509.606,62

(tęsinys kitame puslapyje)

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS			
I	Iš valstybės biudžeto	P12	45.355.311,47	38.916.697,61
II	Iš savivaldybės biudžeto		11.897.356,15	10.979.097,45
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		18.609.086,08	17.898.755,88
IV	Iš kitų šaltinių		8.771.600,85	5.598.884,33
E	ĮSIPAREIGOJIMAI			
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		1.471.474,58	1.162.730,59
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai		41.358,33	72.104,68
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai	P13, P14	38.924,80	11.961,10
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		2.433,53	60.143,58
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai		1.430.116,25	1.090.625,91
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai	P13, P14	52.579,91	48.222,17
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą	P17	365,06	14.110,24
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			263,32
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			263,32
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos		570.071,98	501.255,49
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos			
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	P17	357.637,62	226.224,76
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos		12,62	
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	445.636,40	297.681,44
F	GRYNASIS TURTAS			
I	Dalininkų kapitalas	P18	1.900.922,07	1.430.178,42
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas		19.838,92	19.838,92
II.2	Kiti rezervai		19.838,92	19.838,92
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		1.615.144,45	1.187.852,29
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		265.938,70	222.487,21
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		43.451,49	37.025,09
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		48.727.708,12	41.509.606,62

Administracijos direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Buhalterio šlyčiaus roteleja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

[Parašas]
(parašas)

Mindaugas Maseičius
(vardas ir pavardė)

Rita Čepulienė
(vardas ir pavardė)

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2020-03-17 Nr. 2
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS			
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		17.497.266,28	16.160.431,65
I.1	Iš valstybės biudžeto		17.497.266,28	16.160.431,65
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		8.451.113,20	8.537.090,22
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		7.920.913,82	6.971.366,16
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		794.572,02	470.292,50
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS		330.667,24	181.682,77
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS			
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos		0,00	0,00
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma	P21	54.359,28	50.172,41
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNAUDOS			
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P02	-17.442.286,45	-16.248.067,22
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS	P22	-3.316.300,78	-2.772.011,07
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-2.001.736,65	-1.724.976,29
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-240.845,10	-226.555,93
V	TRANSPORTO		-12.211,34	-7.927,63
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-43.990,46	-44.604,78
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-18.846,65	-19.290,43
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ		-1.079.074,90	-1.023.096,40
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-43.641,35	-4.098,79
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-316.437,24	-151.470,28
XI	NUOMOS		-7.248.156,86	-7.618.052,98
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-1.439.456,03	-921.268,87
XIV	KITOS		-1.508.113,80	-1.606.021,28
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS			
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		54.979,83	-87.635,57
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS		-10.784,98	125.056,04
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	294.524,26	239.374,76
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNAUDOS		-274.477,28	-113.993,56
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIĐŲ TAISYMO ĮTAKA	P23	-30.831,96	-325,16
G	PELNO MOKESTIS		-743,36	-395,38
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ			
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA		43.451,49	37.025,09
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS			
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI		427.292,16	803.371,56
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI		470.743,65	840.396,65

Administracijos direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Buhalterio skyriaus vedėja
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))

(parašas)

(parašas)

Minolaugas Absėvičius
(vardas ir pavardė)

Rita Čepulienė
(vardas ir pavardė)

Kašiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kašiadorių m., Kašiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Paviršiuma
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2020-03-17 Nr. 3
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: **eurais**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui				Iš viso	Mažumos dalis	
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka			Suakauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną								
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X	20.678,92	X	384.480,73	185.462,12	590.621,77	
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	-840,00	X				
5	Kiti sudaryti rezervai		X		X				
6	Kiti panaudoti rezervai		X		X				
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X		X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X		X				
9	Kiti pokyčiai		X		X	803.371,56	37.025,09	840.396,65	
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną			19.838,92					
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X		X				
14	Kiti sudaryti rezervai		X		X				
15	Kiti panaudoti rezervai		X		X				
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X		X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X		X	427.292,16	43.451,49	470.743,65	
18	Kiti pokyčiai		X		X				
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną			19.838,92		1.615.144,45	265.938,70	1.900.922,07	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Adomas Mistrėnas direktoriaus
(teisės aktais pareiškto pasirašyti asmens pareiškto pavadinimas)
Budvaltas skaitovų vadovas
(vntausiškasis buhalteris (buhalteris), teisei atvaloma oacal (teisės aktus))

[Signature]
(parašas)
[Signature]
(parašas)

Šimolonas Nasėvičius
(vardas ir pavardė)
Dita Cepulickė
(vardas ir pavardė)

Kačiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kačiadorių m., Kačiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415305
D/L: 2020-03-17 18:16:55

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

0000-05-17 (data) Nr. 4

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis				Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais			
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso		
I	2	3	4	5	6	7	8	9		
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		3.555.063,82	-844,80	3.554.219,02	753.447,11	-411,13	753.035,98		
I.1	Iplaukos		19.542.211,03	76.400,83	19.618.611,86	16.228.058,52	56.432,54	16.284.491,06		
I.1.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		18.976.399,73	76.400,83	19.052.800,56	15.801.984,65	56.432,54	15.858.417,19		
I.1.1.1	Iš valstybės biudžeto		7.972.220,59	52.558,57	8.024.779,16	8.036.143,91	35.540,75	8.071.684,66		
I.1.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		7.367.054,85	0,00	7.367.054,85	6.930.243,65	0,00	6.930.243,65		
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		3.624.680,53	23.842,26	3.648.522,79	826.957,43	20.891,79	847.849,22		
I.1.4	Iš kitų šaltinių		12.443,76	0,00	12.443,76	8.639,66	0,00	8.639,66		
I.2	Iš mokesčių									
I.3	Iš socialinių įmokų									
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		437.558,47	0,00	437.558,47	234.050,68	0,00	234.050,68		
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		74.356,02	0,00	74.356,02	80.118,69	0,00	80.118,69		
I.6	Gautos palikamos									
I.7	Kitos įplaukos		53.896,81	0,00	53.896,81	111.904,50	0,00	111.904,50		
II	Pervestos lėšos		-804.607,82	0,00	-804.607,82	-595.567,81	0,00	-595.567,81		
II.1	I valstybės biudžetą		-74.067,93	0,00	-74.067,93	-116.306,67	0,00	-116.306,67		
II.2	I savivaldybės biudžetą		-404.221,92	0,00	-404.221,92	-243.263,49	0,00	-243.263,49		
II.3	ES, užsienio valstybės ir tarptautinėms organizacijoms		-192,00	0,00	-192,00	-142,85	0,00	-142,85		
II.4	I kitus išteklių fondus									
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams									
II.6	Kitiems subjektams		-326.125,97	0,00	-326.125,97	-235.854,80	0,00	-235.854,80		
III	Išmokos		-15.182.539,39	-77.245,63	-15.259.785,02	-14.879.043,60	-56.843,67	-14.935.887,27		
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	P02	-3.248.790,20	0,00	-3.248.790,20	-2.744.771,54	0,00	-2.744.771,54		
III.2	Komunalinių paslaugų ir ūsų		-291.822,39	0,00	-291.822,39	-260.888,42	0,00	-260.888,42		
III.3	Komandiruočių		-12.211,34	0,00	-12.211,34	-7.927,63	0,00	-7.927,63		
III.4	Transporto		-45.850,90	0,00	-45.850,90	-44.308,99	0,00	-44.308,99		
III.5	Kvalifikacijos kelimo		-18.846,64	0,00	-18.846,64	-18.730,43	0,00	-18.730,43		
III.6	Paprastojo renomo ir eksploatavimo		-1.158.191,64	-51.999,97	-1.210.191,61	-1.121.164,09	-32.561,66	-1.153.725,75		
III.7	Atsargų įsigijimo		-262.812,72	-24.400,86	-287.213,58	-159.164,24	-23.870,88	-183.035,12		
III.8	Socialinių išmokų		-7.174.109,72	0,00	-7.174.109,72	-7.560.348,05	0,00	-7.560.348,05		
III.9	Nuomos									
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-1.534.103,37	0,00	-1.534.103,37	-1.615.542,08	0,00	-1.615.542,08		
III.11	Sumokėtos palikamos		-844,80	-844,80	-844,80	-411,13		-411,13		
III.12	Kitos išmokos		-1.435.800,47	0,00	-1.435.800,47	-1.346.198,13	0,00	-1.346.198,13		

(ęšinyis kitame puslapyje)

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Baznyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tūkst. eurų)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	Prašę ataskaitinis laikotarpis		Iš viso
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	
I	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-6.799.130,37	-10.132,27	-6.809.262,64	-5.316.136,13	-25.943,43	-5.342.079,56
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas		-6.799.130,37	-10.132,27	-6.809.262,64	-5.316.136,13	-25.943,43	-5.342.079,56
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Įplaukos iš gautų paskolų		3.786.993,66	10.977,07	3.797.970,73	4.511.248,51	26.354,56	4.537.603,07
II	Gauti paskolų grąžinimas			-1.192,08	-1.192,08		-611,40	-611,40
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		4.183.787,84	12.169,15	4.195.956,99	4.661.159,47	26.965,96	4.688.125,43
IV.1	Iš valstybės biudžeto		1.627.997,07	12.169,15	1.640.166,22	1.449.307,82	22.518,16	1.471.825,98
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto		2.020.993,68	0,00	2.020.993,68	1.697.444,20	0,00	1.697.444,20
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		511.414,15	0,00	511.414,15	1.500.849,46	4.447,80	1.505.297,26
IV.4	Iš kitų šaltinių		23.382,94	0,00	23.382,94	13.557,99	0,00	13.557,99
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		-396.794,18	0,00	-396.794,18	-456.363,65	0,00	-456.363,65
VI	Gauti daliminko našai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LŪKŪČIUI					306.452,69	0,00	306.452,69
I	P pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		542.927,11	0,00	542.927,11	-51.440,51	0,00	-51.440,51
II	P pinigų ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		21.634,33		21.634,33	73.074,84		73.074,84
III	P pinigų ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		564.561,44		564.561,44	21.634,33		21.634,33

Administracijos direktoriaus
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)
Bendrolėnys Slajūnas Velevičius
(vntausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)
(parašas)

Andrius Našvilcinas
(vardas ir pavardė)
Rita Cepulienė
(vardas ir pavardė)

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS STRAIPSNIAIMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Praėjęs ataskaitinis laikotarpis, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5+6
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS					
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		16.160.431,65			16.160.431,65
I.1	Iš valstybės biudžeto		16.160.431,65			16.160.431,65
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		8.537.090,22			8.537.090,22
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		6.971.366,16			6.971.366,16
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		470.292,50			470.292,50
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS		181.682,77			181.682,77
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		0,00			0,00
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos		50.172,41			50.172,41
III.2	Pervestimų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma		-50.172,41			-50.172,41
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SANAUDOS					
I	DARBO UŽMOKESCIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO		-16.248.067,22			-16.248.067,22
II	NUSIDEVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-2.772.011,07			-2.772.011,07
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-1.724.976,29			-1.724.976,29
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-226.555,93			-226.555,93
V	TRANSPORTO		-7.927,63			-7.927,63
VI	KAVALIFIKACIJOS KELIMO		-44.604,78			-44.604,78
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-19.290,43			-19.290,43
VIII	NUVERTEJIMO IR NURASYTŲ SUMŲ		-1.023.096,40			-1.023.096,40
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-4.098,79			-4.098,79
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-151.470,28			-151.470,28
XI	NUOMOS		-7.618.052,98			-7.618.052,98
XII	FINANSAVIMO					0,00
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-921.268,87			-921.268,87
XIV	KITOS		-1.606.021,28			-1.606.021,28
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS					
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS					
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS					
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETA KITOS VEIKLOS PAJAMOS					
III	KITOS VEIKLOS SANAUDOS					
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS					
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA					
G	PELNO MOKESTIS					
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA					
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA					
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS					
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI					
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI					

Administracijos direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)
Buhalteris / Buhalteris
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)
(parašas)

Mindaugas Hoseničius
(vardas ir pavardė)
Rita Čepulienė
(vardas ir pavardė)

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Baznyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buvėtinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I	Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos	X	X	X	X	X	X	X	
1.1	Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija	Gedimino g. 65 56124 Kaišiadorys	X	X	X	X	X	X	
1.2	Kaišiadorių rajono Kruonio gimnazija	Darsūniškio g. 11, Kruonio mstl. 56319 Kaišiadorių r. savivaldybė	X	X	X	X	X	X	
1.3	Kaišiadorių rajono Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija	Rumšos g. 36, Rumšiškių mstl. Kaišiadorių r. savivaldybė	X	X	X	X	X	X	
1.4	Kaišiadorių rajono Žiežmarių gimnazija	Žasių g. 21 Žiežmariai, 56235 Kaišiadorių r. savivaldybė	X	X	X	X	X	X	
1.5	Kaišiadorių Vaełovo Giržado progimnazija	Paukštininkų g. 5, 56155 Kaišiadorys	X	X	X	X	X	X	
1.6	Kaišiadorių rajono Paparčių mokykla-daugiatfunkcinis centras	Domininkonų g. 16 Paparčių k. Kaišiadorių r. savivaldybė	X	X	X	X	X	X	
1.7	Kaišiadorių rajono Žasių pagrindinė mokykla	Vytauto g. 1, Žasių mstl. 56412 Kaišiadorių r. savivaldybė	X	X	X	X	X	X	
1.8	Kaišiadorių Šventosios Faustinos mokykla	Gedimino g. 118, 56166 Kaišiadorys	X	X	X	X	X	X	
1.9	Kaišiadorių suaugusiųjų ir jaunimo mokykla	Gedimino g. 118, 56166 Kaišiadorys	X	X	X	X	X	X	
1.10	Kaišiadorių lopšelis -darželis "Spindulys"	Maironio g. 45, 56156 Kaišiadorys	X	X	X	X	X	X	
1.11	Kaišiadorių lopšelis -darželis "Žvaigždute"	Vienybės g. 22/3 Kaišiadorys	X	X	X	X	X	X	
1.12	Kaišiadorių rajono Rumšiškių lopšelis-darželis	J. Aiščio g. 4, Rumšiškių mstl. 56335 Kaišiadorių r. savivaldybė	X	X	X	X	X	X	
1.13	Kaišiadorių rajono Rumšiškių lopšelis-darželis "Žalasis klevelis"	Naująžerio g. 2, Žasių mstl. Kaišiadorių r. savivaldybė	X	X	X	X	X	X	
1.14	Kaišiadorių rajono Praviešiškių lopšelis darželis "Ažuolukas"	Praviešiškių II k. Praviešiškių seniūnija 56368 Kaišiadorių r. savivaldybė	X	X	X	X	X	X	
1.15	Kaišiadorių r. Gudienos mokykla-darželis "Rugelis"	Žasių g. 40, Gudiena 56116 Kaišiadorių r. savivaldybė	X	X	X	X	X	X	

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumtos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147415505

D/L: 2020-03-17 18:16:55

I Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr. *	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliaja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavys kapitalas arba grynasis turtas, iš viso		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1.16	Kaišiadorių rajono Žiežmarių mokykla-darželis "Vaikystės durys"	Vytauto g. 44a, Žiežmariai 56242 Kaišiadorių r. savivaldybė	X	X	X				
1.17	Kaišiadorių kultūros centras	Gedimino g. 40, 56126 Kaišiadorys	X	X	X				
1.18	Kruonio kultūros centras	Darsūniškio g. 1, 56319 Kruonio mstl. Kaišiadorių r. savivaldybė	X	X	X				
1.19	Palomenės kultūros centras	Luomenos g. 31, Palomenės k. Kaišiadorių r. savivaldybė	X	X	X				
1.20	Rumšiškių kultūros centras	Rumšos g. 37 Rumšiškių mstl. Kaišiadorių r.	X	X	X				
1.21	Žasių kultūros centras	Vytauto g. 36, Žasių mstl. 56412 Kaišiadorių r. savivaldybė	X	X	X				
1.22	Žiežmarių kultūros centras	Vytauto g. 13 Žiežmariai, 56237 Kaišiadorių r. savivaldybė	X	X	X				
1.23	Kaišiadorių muziejus	Gedimino g. 118 56166 Kaišiadorys	X	X	X				
1.24	Kaišiadorių rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Gedimino g. 69 56124 Kaišiadorys	X	X	X				
1.25	Kaišiadorių švietimo ir sporto centras	V. Kudirkos 12C. 56126 Kaišiadorys	X	X	X				
1.26	Kaišiadorių rajono Palomenės pagrindinė mokykla	Palomenės k. Palomenės sen. Kaišiadorių r. savivaldybė	X	X	X				
1.27	Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija	Katedros g. 4. 56121 Kaišiadorys	X	X	X				
1.28	Kaišiadorių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba	Katedros g. 4 56121 Kaišiadorys	X	X	X				
1.29	Kaišiadorių socialinių paslaugų centras	Vytauto Didžiojo g. 44B 56119 Kaišiadorys	X	X	X				
1.30	Kaišiadorių rajono priešgaisrinė tarnyba	Gedimino g. 64. 56145 Kaišiadorys	X	X	X				
1.31	Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras	Gedimino g.86, 56144 Kaišiadorys	X	X	X				
1.32	Kaišiadorių meno mokykla	Gedimino g. 85, 56144 Kaišiadorys	X	X	X				

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415305
D/L: 2020-03-17 18:16:55

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr. *	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliaja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2	Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų	X	900,00	238.731,00	539,00	102.277,00	2.023.728,00	X
2.1	VšĮ Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centras	Beržyno g. 27, Kaišiadorys	100,00	11.649,00		531,00	96.517,00	Pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugos
2.2	VšĮ Žaslių pirminės sveikatos priežiūros centras	Vilniaus g. 1, Žaslių mstl. Kaišiadorių r. savivaldybė	100,00	5.953,00		485,00	46.384,00	Pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugos
2.3	VšĮ Rumšiškių pirminės sveikatos priežiūros centras	S. Nėries g. 13, Rumšiškių mstl. Kaišiadorių r. savivaldybė	100,00	4.506,00		6.288,00	52.721,00	Pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugos
2.4	VšĮ Kaišiadorių ligoninė	Beržyno g. 27, Kaišiadorys	100,00	115.788,00		57.862,00	1.335.557,00	Stacionarinės ir ambulatorinės sveikatos priežiūros paslaugos
2.5	VšĮ Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos centras	Beržyno g. 27, Kaišiadorys	100,00	6.903,00		16.451,00	242.105,00	Skubi medicininė pagalba ligoninių pervažimas
2.6	VšĮ Žiežmarių pirminės sveikatos priežiūros centras	Narimanto g. 35, Žiežmariai Kaišiadorių r. savivaldybė	100,00	16.974,00		1.552,00	148.709,00	Pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugos
2.7	VšĮ Kaišiadorių psichikos sveikatos centras	Gedimino g. 118, Kaišiadorys	100,00	29.151,00		-1.876,00	26.761,00	Pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugos
2.8	VšĮ Kruonio pirminės sveikatos priežiūros centras	Kalvų g. 2, Kruonio mstl. Kaišiadorių r. savivaldybė	100,00	15.537,00		18.202,00	28.526,00	Pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugos
2.9	VšĮ Kaišiadorių turizmo ir verslo informacinis centras	Gedimino g. 48 Kaišiadorys	100,00	32.270,00	539,00	2.782,00	46.448,00	Viešosios paslaugos verslui
3	Kontroliuojamos viešosios įstaigos, nepriskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų	X	18,61	31.955,00		575.181,00	5.664.114,00	X
3.1	VšĮ Kauno regiono plėtros agentūra	Laisvės al. 48 Kaunas	7,50	1.545,00		1.235,00	29.386,00	Konsultacinės, projektų valdymo ir administravimo, mokymų organizavimo paslaugos
3.2	VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo centras	Statybinių g. 3-19 Kaunas	11,11	30.410,00		573.946,00	5.634.728,00	Regioninės komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos
4	Valstybės ir savivaldybių įmonės**	X	X	X	246.162,00	92.376,00	573.545,00	X
4.1	SĮ Kaišiadorių paslaugos	Gedimino g. 133, Kaišiadorys	X	X	246.162,00	92.376,00	573.545,00	Komunalinės ir viešojo transporto paslaugos
5	Kontroliuojamos akcinės ir uždarosios akcinės bendrovės	X	199,90	5.559.566,00	25.019.702,00	344.814,00	6.210.580,00	X
5.1	UAB Kaišiadorių šiluma	J. Basanavičiaus g. 42 Kaišiadorys	99,90	1.840.002,00	1.859.754,00	194.220,00	2.496.941,00	Šilumos ir karšto vandens gamyba ir tiekimas

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	8	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2	UAB Kaišiadorių vandenys	Gedimino g. 137 Kaišiadorys	100,00	3.719.564,00	23.159.948,00	150.594,00	3.713.639,00	Vandens tiekimas; nuotekų šalinimas; vandens įrenginiai	
6	Asocijuotieji subjektai	X	24,00	13.001,00	27.048,00	81.842,00	775.371,00	X	
	UAB Kaišiadorių butų ūkis	Birutės g. 6 Kaišiadorys	24,00	13.001,00	27.048,00	81.842,00	775.371,00	Komunalinės paslaugos ir komunalinė technika	
7	Kiti subjektai	X	X	X	X	X	X	X	
7.1	Administruojami išteklių fondai	X	X	X	X	X	X	X	
7.1.1	Kaišiadorių rajono savivaldybės išlaidos	X	X	X	X	X	X	X	
7.2	Administruojami mokesčių fondai	X	X	X	X	X	X	X	
		X	X	X	X	X	X	X	
7.3	Kiti subjektai	X	33,30					X	
7.3.1	VšĮ Rumiškių dienos centras	Aiščio g. 4, Rumiškės Kaišiadorių r. savivaldybė	33,30					Parama soc. remtinių šeimų tėvams ir vaikams	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Įtraukiama tiek detalizuojamų eilučių, kiek yra kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų.

** Teikiama informacija apie tas valstybes ar savivaldybes įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

Kaišiadorių rajono savivaldybės
administracija, 188773916, Biudžetinė
įstaiga

Adresas: Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m.,
Kaišiadorių r. sav.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija
- biudžetinė įstaiga, juridinių asmenų registre
Nr.188773916. Administracijos buveinė: veikla
Katedros g. 4, LT -56121 Kaišiadorys,
Lietuvos Respublika

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4
1	Kaišiadorių miesto seniūnija	Katedros g.4, LT-56126 Kaišiadorys	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta LR Vietos savivaldos įstatyme
2	Kaišiadorių apylinkės seniūnija	Gedimino g. 69, LT-56145 Kaišiadorys	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta LR Vietos savivaldos įstatyme
3	Kruonio seniūnija	Vilniaus g. 13, Kruonio mstl. LT-56318 Kaišiadorių r. savivaldybė	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta LR Vietos savivaldos įstatyme
4	Nemaitonių seniūnija	Varkalių k. LT-56276 Kaišiadorių r. savivaldybė	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta LR Vietos savivaldos įstatyme
5	Pravieniškių seniūnija	Pravieniškių II K. LT 56371 Kaišiadorių r. savivaldybė	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta LR Vietos savivaldos įstatyme
6	Paparčių seniūnija	Paparčių k. LT-56438, Kaišiadorių r. savivaldybė	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta LR Vietos savivaldos įstatyme
7	Rumšiškų seniūnija	J. Aisčio g. 1, Rumšiškų mstl. LT-56335,	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta LR Vietos savivaldos įstatyme
8	Žaslių seniūnija	Vilniaus g. 3, Žaslių mstl. LT 56411 Kaišiadorių r. savivaldybė	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta LR Vietos savivaldos įstatyme
9	Žiežmarių seniūnija	Žaslių g. 62 Žiežmariai LT-56235 Kaišiadorių r. savivaldybė	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta LR Vietos savivaldos įstatyme
10	Žiežmarių apylinkės seniūnija	Žaslių g. 62, Žiežmariai LT-56235 Kaišiadorių r. savivaldybė	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta LR Vietos savivaldos įstatyme
11	Palomenės seniūnija	Palomenės k. LT-36383 Kaišiadorių r. savivaldybė	Lietuvos Respublikos valsčių (seniūnijų) veikla, numatyta LR Vietos savivaldos įstatyme

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
172	172

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Reikšmingų įvykių, kurie gali turėti įtakos
2019 finansinių metų įstaigos veiklai nebuvo

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)



VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
 PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais		
		Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
0KL	Nebalansinės sąskaitos			
1KL	Ilgalaikis turtas			
11	Nematerialusis turtas	46.678.526,85	40.001.342,05	6.677.184,80
111	Pėtros darbai	753.980,92	550.546,16	203.434,76
112	Programinė įranga ir jos licencijos			0,00
113	Patentai ir kitos licencijos			0,00
114	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai	22.283,53	28.883,88	-28.883,88
115	Kitas nematerialusis turtas			22.283,53
116	Nebaigti projektai	509.071,25	305.949,69	203.121,56
117	Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą	222.626,14	215.712,59	6.913,55
118	Prestižas			0,00
12	Ilgalaikis materialusis turtas			0,00
1201	Žemė	37.768.936,74	31.319.771,27	6.449.165,47
1202	Pastatai	30.530,02	30.530,02	0,00
12021	Gyvenamieji pastatai	6.197.867,27	5.874.132,68	323.734,59
12022	Negyvenamieji pastatai	1.598.726,91	1.361.144,37	237.582,54
1203	Infrastruktūros ir kiti statiniai	4.599.140,36	4.512.988,31	86.152,05
12031	Infrastruktūros statiniai	21.600.929,73	18.567.739,12	3.033.190,61
12032	Kiti statiniai	15.424.312,65	12.621.449,98	2.802.862,67
1204	Nekilnojamosios kultūros vertybės	6.176.617,08	5.946.289,14	230.327,94
12041	Kultūros paveldo statiniai	202,74	202,74	0,00
12042	Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės			0,00
1205	Mašinos ir įrenginiai	202,74	202,74	0,00
12051	Gamybos mašinos ir įrenginiai	287.329,17	256.859,13	30.470,04
12052	Ginkluotė ir karinė technika			0,00
12053	Medicinos įranga			0,00
12054	Kitos mašinos ir įrenginiai	7.300,37	9.803,33	-2.502,96
1206	Transporto priemonės	280.028,80	247.055,80	32.973,00
1207	Kilnojamosios kultūros vertybės	112.425,04	125.308,34	-12.883,30
12071	Muziejinės vertybės			0,00
12072	Antikvariniai ir meno kūriniai			0,00
12073	Kitos kilnojamosios kultūros vertybės			0,00
1208	Baldai ir biuro įranga			0,00
12081	Baldai	69.592,40	66.695,30	2.897,10
12082	Kompiuterinė įranga	6.742,53	6.533,42	209,11
12083	Kitas biuro įranga	55.043,68	50.849,64	4.194,04
1209	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	7.806,19	9.312,24	-1.506,05
12091	Scenos meno priemonės	340.373,26	101.229,61	239.143,65
12092	Bibliotekų fondai			0,00
12093	Kitos vertybės			0,00
12094	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			0,00
1210	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	340.373,26	101.229,61	239.143,65
12101	Nebaigta statyba	9.129.687,11	6.297.074,33	2.832.612,78
12102	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą	9.127.676,59	6.219.345,89	2.908.330,70
16	Ilgalaikis finansinis turtas	2.010,52	77.728,44	-75.717,92
161	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius	8.128.865,24	8.104.280,67	24.584,57
1611	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus	8.087.108,57	8.033.586,33	53.522,24
1612	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus	250.126,76	206.460,76	43.666,00
1613	Investicijos į kitus subjektus	7.836.981,81	7.827.125,57	9.856,24
162	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			0,00
1621	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą			0,00
1622	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą			0,00
163	Po vieno metų gautinos sumos			0,00
1631	Ilgalaikės paskolos	41.756,67	70.694,34	-28.937,67
1632	Kitos ilgalaikės gautinos sumos			0,00
		41.756,67	70.694,34	-28.937,67

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikiai terminuoti indėliai			0,00
165	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			0,00
166	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą			0,00
17	Mineraliniai išteklių ir kitas ilgalaikis turtas			0,00
19	Biologinis turtas			0,00
191	Gyvūnai	26.743,95	26.743,95	0,00
192	Medynai			0,00
193	Parkų ir skverų želdiniai	26.743,95	26.743,95	0,00
194	Daugiamėčiai sodiniai			0,00
195	Pasėliai			0,00
196	Kitas biologinis turtas			0,00
197	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą			0,00
2KL	Trumpalaikis turtas			0,00
20	Atsargos	2.049.181,27	1.508.264,57	540.916,70
200	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	348.228,02	463.125,14	-114.897,12
201	Medžiagos ir žaliavos			0,00
202	Ūkinis inventorių	27.432,12	27.720,11	-287,99
203	Nebaigta gaminti produkcija	92.964,26	80.082,20	12.882,06
204	Nebaigtos vykdyti sutartys			0,00
205	Pagaminta produkcija			0,00
206	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			0,00
207	Kitas turtas, skirtas parduoti			0,00
21	Išankstiniai apmokėjimai	227.831,64	355.322,83	-127.491,19
211	Išankstiniai apmokėjimai	8.058,88	10.939,39	-2.880,51
212	Atcinančių laikotarpių sąnaudos	607,72	6.007,41	-5.399,69
22	Per vienus metus gautinos sumos	7.451,16	4.931,98	2.519,18
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos	1.128.332,93	1.012.565,71	115.767,22
2211	Po vienu metų gautinų sumų einamųjų metų dalis			0,00
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			0,00
222	Gautinos finansavimo sumos			0,00
223	Gautinos mokesčių sumos	1.314,37	22.002,00	-20.687,63
224	Gautinos socialinės įmokos			0,00
225	Gautinos sumos už turto naudojimą			0,00
226	Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas	30.393,72	30.245,89	147,83
227	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos	3.402,41	5.652,34	-2.249,93
228	Sukauptos gautinos sumos	250,31	260,51	-10,20
229	Kitos gautinos sumos	1.080.271,84	935.346,95	144.924,89
23	Trumpalaikės investicijos	12.700,28	19.058,02	-6.357,74
231	Trumpalaikiai vertybiniai popieriai			0,00
232	Trumpalaikiai terminuoti indėliai			0,00
233	Kitos trumpalaikės investicijos			0,00
24	Pinigai ir pinigų ekvivalentai			0,00
241	Pinigai bankų sąskaitose	564.561,44	21.634,33	542.927,11
242	Grynųjų pinigai	564.561,44	21.634,33	542.927,11
243	Pinigai įsaldytose sąskaitose			0,00
244	Pinigai kelyje			0,00
245	Piniginiai dokumentai			0,00
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)			0,00
3KL	Grynasis turtas			0,00
31	Sukauptas perviršis ar deficitas	-1.900.922,07	-1.430.178,42	-470.743,65
32	Rezervai	-1.881.083,15	-1.410.339,50	-470.743,65
321	Tikrosios vertės rezervas	-19.838,92	-19.838,92	0,00
322	Kiti rezervai	-19.838,92	-19.838,92	0,00
33	Dalininkų kapitalas			0,00
4KL	Finansavimo sumos			0,00
41	Finansavimo sumos (gautinos)	-45.355.311,47	-38.916.697,61	-6.438.613,86
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)	-1.314,37	-22.002,00	20.687,63
412	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)			0,00
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)			0,00
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)		-19.065,62	19.065,62
415	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)		-1.966,88	1.966,88
416	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)			0,00
42	Finansavimo sumos (gautos)	-1.314,37	-969,50	-344,87
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)	-45.353.997,10	-38.894.695,61	-6.459.301,49
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-806,57	-806,57	0,00
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)	-806,57	-806,57	0,00
				0,00

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)			
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			0,00
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			0,00
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)			0,00
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-8.770.794,28	-5.579.012,14	-3.191.782,14
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)	-8.631.280,28	-5.578.159,22	-3.053.121,06
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)	-139.514,00	-852,92	-138.661,08
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-11.897.356,15	-10.977.130,57	-920.225,58
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-11.893.452,78	-10.962.575,40	-930.877,38
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)	-3.903,37	-14.555,17	10.651,80
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-18.609.086,08	-17.898.755,88	-710.330,20
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-18.592.265,90	-17.891.856,88	-700.409,02
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)	-16.820,18	-6.899,00	-9.921,18
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-6.075.954,02	-4.438.990,45	-1.636.963,57
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)	-6.074.363,20	-4.437.954,28	-1.636.408,92
SKL	Ilgalaikiai įsipareigojimai	-1.590,82	-1.036,17	-554,65
51	Ilgalaikiai atidėjiniai	-41.358,33	-72.104,68	30.746,35
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai			0,00
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius	-41.358,33	-72.104,68	30.746,35
522	Ilgalaikės užsienio paskolos			0,00
523	Ilgalaikės vidaus paskolos			0,00
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai	-38.924,80	-11.961,10	-26.963,70
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			0,00
6KL	Trumpalaikiai įsipareigojimai	-2.433,53	-60.143,58	57.710,05
61	Trumpalaikiai atidėjiniai	-1.430.116,26	-1.090.625,91	-339.490,35
611	Ilgalaikių atidėjinų einamųjų metų dalis			0,00
612	Trumpalaikiai atidėjiniai			0,00
62	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			0,00
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis	-52.579,91	-48.222,17	-4.357,74
622	Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis			0,00
623	Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis			0,00
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis			0,00
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			0,00
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai	-52.579,91	-48.222,17	-4.357,74
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			0,00
632	Trumpalaikės užsienio paskolos			0,00
633	Trumpalaikės vidaus paskolos			0,00
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			0,00
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			0,00
64	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			0,00
641	Mokėtinos subsidijos	-365,06	-14.110,24	13.745,18
642	Mokėtinos dotacijos			0,00
643	Mokėtinos finansavimo sumos			0,00
6431	Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus	-365,06	-14.110,24	13.745,18
6432	Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams			0,00
6433	Kitos mokėtinos finansavimo sumos	-365,06	-14.110,24	13.745,18
65	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			0,00
66	Mokėtinos socialinės išmokos			0,00
661	Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos	-570.071,98	-501.255,49	-68.816,49
662	Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto			0,00
663	Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto	-477.028,21	-386.189,69	-90.838,52
664	Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo	-93.043,77	-115.065,80	22.022,03
665	Mokėtinos sumos pensijų fondams			0,00
666	Kitos mokėtinos socialinės išmokos			0,00
67	Gražintini mokesčiai ir įmokos			0,00
671	Gražintini mokesčiai			0,00
672	Gražintinos socialinių įmokų permokos			0,00
673	Gražintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos			0,00
674	Kitos gražintinos permokos			0,00
68	Pervestinos sumos			0,00
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą		-263,32	263,32
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus			0,00
683	Pervestinos sumos įsteigti fondams		-263,32	263,32
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			0,00
685	Kitos pervestinos sumos			0,00
686	Gražintinos finansavimo sumos			0,00
69	Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla			0,00
691	Tiekėjams mokėtinos sumos	-807.099,31	-526.774,69	-280.324,62
692	Mokėtinos sumos darbuotojams	-357.637,62	-226.224,76	-131.412,86
693	Mokėtini veiklos mokesčiai	-12,62		-12,62
694	Gauti išankstiniai mokėjimai			0,00
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-275,83	-2.868,49	2.592,66
7KL	Pajamos	-449.173,24	-297.681,44	-151.491,80
70	Finansavimo pajamos	-17.517.426,00	-16.285.812,85	-1.231.613,15
701	Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos	-17.497.266,28	-16.160.431,65	-1.336.834,63
		-2.671.525,14	-1.697.982,61	-973.542,53

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)			0,00
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			0,00
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			0,00
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)	-8.770.794,28	-5.579.012,14	-3.191.782,14
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-8.631.280,28	-5.578.159,22	-3.053.121,06
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)	-139.514,00	-852,92	-138.661,08
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)	-11.897.356,15	-10.977.130,57	-920.225,58
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-11.893.452,78	-10.962.575,40	-930.877,38
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-3.903,37	-14.555,17	10.651,80
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)	-18.609.086,08	-17.898.755,88	-710.330,20
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-18.592.265,90	-17.891.856,88	-700.409,02
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-16.820,18	-6.899,00	-9.921,18
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)	-6.075.954,02	-4.438.990,45	-1.636.963,57
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-6.074.363,20	-4.437.954,28	-1.636.408,92
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)	-1.590,82	-1.036,17	-554,65
5KL	Ilgalaikiai įsipareigojimai	-41.358,33	-72.104,68	30.746,35
51	Ilgalaikiai atidėjiniai			0,00
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai	-41.358,33	-72.104,68	30.746,35
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			0,00
522	Ilgalaikės užsienio paskolos			0,00
523	Ilgalaikės vidaus paskolos	-38.924,80	-11.961,10	-26.963,70
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			0,00
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai	-2.433,53	-60.143,58	57.710,05
6KL	Trumpalaikiai įsipareigojimai	-1.430.116,26	-1.090.625,91	-339.490,35
61	Trumpalaikiai atidėjiniai			0,00
611	Ilgalaikių atidėjinų einamųjų metų dalis			0,00
612	Trumpalaikiai atidėjiniai			0,00
62	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	-52.579,91	-48.222,17	-4.357,74
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis			0,00
622	Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis			0,00
623	Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis			0,00
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis			0,00
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	-52.579,91	-48.222,17	-4.357,74
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			0,00
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			0,00
632	Trumpalaikės užsienio paskolos			0,00
633	Trumpalaikės vidaus paskolos			0,00
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			0,00
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			0,00
64	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos	-365,06	-14.110,24	13.745,18
641	Mokėtinos subsidijos			0,00
642	Mokėtinos dotacijos			0,00
643	Mokėtinos finansavimo sumos	-365,06	-14.110,24	13.745,18
6431	Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus			0,00
6432	Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams	-365,06	-14.110,24	13.745,18
6433	Kitos mokėtinos finansavimo sumos			0,00
65	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			0,00
66	Mokėtinos socialinės išmokos	-570.071,98	-501.255,49	-68.816,49
661	Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos			0,00
662	Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto	-477.028,21	-386.189,69	-90.838,52
663	Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto	-93.043,77	-115.065,80	22.022,03
664	Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo			0,00
665	Mokėtinos sumos pensijų fondams			0,00
666	Kitos mokėtinos socialinės išmokos			0,00
67	Grąžintini mokesčiai ir įmokos			0,00
671	Grąžintini mokesčiai			0,00
672	Grąžintinos socialinių įmokų permokos			0,00
673	Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos			0,00
674	Kitos grąžintinos permokos			0,00
68	Pervestinos sumos		-263,32	263,32
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą			0,00
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus		-263,32	263,32
683	Pervestinos sumos išteklių fondams			0,00
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			0,00
685	Kitos pervestinos sumos			0,00
686	Grąžintinos finansavimo sumos			0,00
69	Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla	-807.099,31	-526.774,69	-280.324,62
691	Tiekėjams mokėtinos sumos	-357.637,62	-226.224,76	-131.412,86
692	Mokėtinos sumos darbuotojams	-12,62		-12,62
693	Mokėtini veiklos mokesčiai			0,00
694	Gauti išankstiniai mokėjimai	-275,83	-2.868,49	2.592,66
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-449.173,24	-297.681,44	-151.491,80
7KL	Pajamos	-17.517.426,00	-16.285.812,85	-1.231.613,15
70	Finansavimo pajamos	-17.497.266,28	-16.160.431,65	-1.336.834,63
701	Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos	-2.671.525,14	-1.697.982,61	-973.542,53

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

3 Pastabos

P1 Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas

Eil. Nr.	Straipsniai	Taisomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Klaidos taisymas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs esminės klaidos taisymas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Iš viso				X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Kaunodarė rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaunadarė m., Kaunadarė r. sav.
 2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pasirūšiu
 ID: 2107415905
 DL: 2020-03-17 18:16:55

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai										Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gryna	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būtas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Politis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.1	Pagrindines veiklos sąnaudos	-51,63,011,65	-36,061,51	-5,724,62	-2,088,843,94	-907,162,53	-334,630,37	-86,720,84	-47,434,70	-332,575,72	-8,440,120,57	-17,442,286,45
1.2	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-2,544,459,32	-28,405,97		-128,840,00	-58,656,68	0,00	-26,581,05	0,00	-175,232,21	-354,105,55	-5,316,300,78
1.3	Nusidėvėjimo ir amortizacijos	-1,986,826,78									-14,909,87	-2,001,736,65
1.4	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-76,807,48	-336,48		-15,809,70		-147,891,44				-190,00	-240,845,10
1.5	Transporto	-12,021,34									-3,861,26	-12,211,34
1.6	Kvalifikacijos kėlimo	-37,741,61			-2,387,59						-4,120,00	-43,590,46
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo	-14,199,85			-526,80						-18,846,65	-18,846,65
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų	-40,765,59			-977,485,46		-28,681,50				-32,142,35	-1,079,074,90
1.9	Sunaudoni ir parduoti atsargų savikaina	-41,341,80									-2,299,55	-43,641,35
1.10	Socialinių šmokų	-149,641,87	-1,676,18		-17,665,06	-115,249,86	-14,582,69	-2,615,95	-1,585,05	-928,48	-12,492,10	-316,637,24
1.11	Nuomos	-3,595,88									-7,248,156,86	-7,248,156,86
1.12	Finansavimo	-3,595,88										
1.13	Kiti paslaugų	-1,68,947,27	-5,527,30	-5,724,62	-852,759,44	-40,726,37		-16,879,83	-40,900,00	-17,969,83	-466,631,68	-1,439,456,03
1.14	Kitos	-86,662,86	-115,58		-92,810,14	-692,247,80	-143,474,74	-40,644,01	-4,949,65	-137,918,70	-215,769,57	-1,508,113,80
2	Apskaitos politikos kėtimo ir esminių apskaitos klaidų įtaisyimo įdai					-181,82				-506,50		-173,475,29
3	Pagrindines veiklos pinigų srutai											
3.1	Isrėkos	-2,983,100,26	-36,061,51									
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-2,380,710,22	-28,405,97	-5,724,62	-2,060,843,82	-911,631,54	-359,964,82	-86,290,84	-47,434,70	-364,372,86	-8,404,360,05	-15,259,785,02
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-108,917,82	-336,48		-128,840,00	-58,656,68	-152,402,74	-26,581,05		-176,959,41	-448,636,87	-3,248,790,20
3.1.3	Komandiruočių	-12,021,34			-30,165,35							-291,822,30
3.1.4	Transporto	-59,624,12			-2,333,12						-190,00	-12,211,34
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo	-14,199,84			-526,80						-3,893,66	-45,850,90
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo	-56,329,62			-1,032,831,17	-19,210,00	-48,765,61				-41,700,00	-18,846,64
3.1.7	Zusirgėlių įsigijimo	-94,254,43	-1,676,18		-17,665,06	-111,323,69	-14,582,69	-2,615,95	-1,585,05	-31,018,42	-53,055,21	-287,213,58
3.1.8	Socialinių šmokų	-186,784,13									-7,174,109,72	-7,174,109,72
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kiti paslaugų įsigijimo		-5,527,30	-5,724,62	-111,128,32	-681,532,98	-144,213,78	-40,214,01	-4,949,65	-138,214,68	-215,813,90	-1,534,103,37
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos šrėkos	-90,258,74	-115,58		-737,354,00	-40,908,19		-16,879,83	-40,900,00	-18,180,35	-491,203,78	-1,435,860,47

Kašiadorių rajono savivaldybės administracija, 18873916, Baznyčios g.-4, Kašiadorių m., Kašiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pataligūstų metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
ID: -2147415505
DL: 2020-03-17 18:16:55

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai										Iš viso
		Segmentai					Segmentai					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Politis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1												
1.1	Pagrindinės veiklos samanos	-4.362.576,11	-41.754,15	-3.603,64	-1.271.631,19	-776.210,55	-344.363,57	-67.284,26	-113.701,03	-430.623,17	-836.817,55	-16.248.067,22
1.2	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-2.004.176,72	-23.191,93	0,00	-128.435,34	-381.700,01		-20.265,33	315,16	-153.628,74	-404.698,14	-2.772.011,07
1.3	Nusidėjimo ir amortizacijos	-1.699.921,16										
1.4	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-75.863,83	-476,15		-13.522,69		-136.693,26					-1.724.976,29
1.5	Komandiruočių	-7.886,23			-11,40							-226.555,93
1.6	Transporto	-41.656,62	-2.477,70		-2.477,70							-7.927,63
1.7	Kvalifikacijos kelimo	-17.125,23			-505,20							-44.604,78
1.8	Paprasčiojo remonto ir eksploatavimo	-84.498,34			-767.831,02		-52.345,33		-32.561,66	-23.124,84	-1.660,00	-19.290,43
1.9	Nuavertimo ir nuavertimų suraš	-2.830,26			-16.865,92		-8.472,02					-1.033.096,40
1.10	Sunaudojų ir pardavimų atsargų savikaina	-92.807,69	-1.049,29	0,00		-9.889,85			-14.168,68	-1.331,38		-4.098,79
1.11	Socialinių išmokų											-151.470,28
1.12	Nuomos											-7.618.052,98
1.13	Finansavimo	-3.654,07			-289.765,23	-30.000,00	-12.445,00	-5.376,03	-44.362,80	-118.227,86	-417.497,78	-921.268,87
1.14	Kitų paslaugų	-286.181,79	-17.036,78	-3.603,64	-51.650,07	-698.150,69	-134.409,96	-41.642,88	-22.622,95	-134.310,15	-216.412,37	-1.606.021,28
1.15	Kitos	-40.974,17			-546,62							-87.171,70
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų ištaisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos	-2.711.536,05	39.700,00	-3.603,64	-1.629.187,99	-759.815,53	-390.608,26	-67.006,18	-123.592,36	-447.478,06	-8.763.369,20	-14.935.887,27
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-2.001.442,09	-21.137,78	0,00	-126.140,05	-33.554,61	0,00	-20.387,27	0,00	-146.612,75	-395.496,99	-2.744.771,58
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-112.023,67	-476,15		-15.402,86		-132.985,74					
3.1.3	Komandiruočių	-7.886,23			-11,40							
3.1.4	Transporto	-41.489,22			-2.349,31							-7.927,63
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo	-16.565,23			-502,20							-44.308,99
3.1.6	Paprasčiojo remonto ir eksploatavimo	-84.498,34	0,00	0,00	-851.997,78	0,00	-98.807,92	0,00	-32.561,66	-23.124,84	-1.660,00	-18.730,43
3.1.7	Atsargų įsigijimo	-102.009,02	-1.049,29	0,00	-16.666,79	-7.801,61	-9.232,02	0,00	-14.168,68	-25.202,46	-6.885,25	-1.153.725,75
3.1.8	Socialinių išmokų											-183.035,12
3.1.9	Nuomos											-7.560.348,05
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo	-293.477,73	-17.036,78	-3.603,64	-57.633,69	-691.694,31	-137.117,58	-41.642,88	-22.622,95	-134.310,15	-216.412,37	-1.615.542,08
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											-411,13
3.1.12	Kitos išmokos	-52.134,52			-538.490,91	-26.765,00	-12.445,00	-4.976,03	-54.239,07	-118.227,86	-518.919,74	-1.346.198,13

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos euras, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

P3 Nematerialiųjų turtas

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Piltros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas		Kitas nematerialiųjų turtas		Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai	Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai	Prestizžas	Iš viso
				Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 stulpelyje)	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai	Kitas nematerialiųjų turtas	Kitas nematerialiųjų turtas				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Išėjimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		150.781,64			1.353.316,52	215.712,59				1.719.810,75
2	Išėjimai per ataskaitinį laikotarpį		3.332,34			70.859,52	229.605,76				303.797,62
2.1	Pirkto turto išėjimo savikaina		3.332,34			70.859,52	229.605,76				303.797,62
2.2	Neatlygintinai gauto turto išėjimo savikaina										
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį		-2.722,50			-37.025,16					-39.747,66
3.1	Parduoto										
3.2	Perduoto										
3.3	Nurašyto		-2.722,50			-37.025,16					-39.747,66
4	Pergrupavimai (+/-)					256.192,52	-222.692,21				33.500,31
5	Išėjimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai										
6	Išėjimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		151.391,48								2.017.361,02
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-121.897,76		X	-1.047.366,83		X			-1.169.264,59
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma*	X			X			X			
9	Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį	X	-7.800,13		X	-90.698,10		X			-98.498,23
10	Sukaupta perduoto, perduoto ir nurašyto turto amortizacijos suma	X	589,94		X	3.792,78		X			4.382,72
10.1	Parduoto	X			X			X			
10.2	Perduoto	X			X			X			
10.3	Nurašyto	X	589,94		X	3.792,78		X			4.382,72
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X			X			
12	Sukauptos amortizacijos sumos kiti pokyčiai	X			X			X			
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-129.107,95		X	-1.134.272,15		X			-1.263.380,10
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje										
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*										
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį										

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g.-4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

P3 Nematerialiųjų turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Piltros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas	Kitas nematerialiųjų turtas		Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai	Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizias	Iš viso
					Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 stulpelyje)	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		Kitas nematerialiųjų turtas	Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį										
18	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma										
18.1	Parduoto										
18.2	Perduoto										
18.3	Nurašyto										
19	Pergrupavimai (+/-)										
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai										
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+-19+-20)										
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		22.283,53			509.071,25	222.626,14				753.980,92
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		28.883,88			305.949,69	215.712,59				550.546,16

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Kito subjekto suakaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
-2147415505
ID:
D/L: 2020-03-17 18:16:55

VALSTYBEI NUOSA VYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖ VERTĖ
LAIKOTARPIO PABAIGOJE*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas				Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizas	Iš viso
				Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 stulpelyje)	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		0,00							0,00	
2	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		0,00							0,00	

* Pildo tik savivaldybės administracija.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikainą sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
925.136,36	529.116,24

Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Naujo nematerialiojo turto, įsigyto perduoti, balansinė vertė pagal turto grupes:

Eil. Nr.	Nematerialiojo turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Plėtos darbai		
2	Programinė įranga ir jos licencijos		
3	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
4	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
5	Nebaigti projektai		
6	Kitas nematerialusis turtas		
7	Iš viso	0,00	

Per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams turto likutinė vertė atidavimo momentu buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto tyrimų išlaidų suma, pripažintą ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė:

Eil. Nr.	Nematerialiojo turto grupės	Likutinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Programinė įranga ir jos licencijos		
2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
4	Nebaigti projektai		
5	Kitas nematerialusis turtas		
6	Iš viso	0,00	

Kašiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bėžnyčios g. 4, Kašiadorių m., Kašiadorių r. sav.
 2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtina
 ID: -2147415505
 D/L: 2020-03-17 18:16:

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Stripsiniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			Nebaigta statyba	Bankstiniai apmokėjimai	Iš viso
			Gyvenamieji	Kiti							Kitos vertybės	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	10,691,10	1,684,138,36	7,509,670,61	51,352,212,07	202,74	860,233,02	662,438,16		394,849,25		240,119,41	6,219,345,89	80,387,15	69,014,287,76	
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		265,025,93	15,564,03	114,901,02		53,339,85	14,600,00		27,458,70		18,435,49	6,339,752,18	477,326,84	7,326,404,04	
2.1	Pirkto turto įsigijimo savikaina		264,919,35	15,564,03	83,115,63		53,339,85	14,600,00		27,458,70		15,535,50	6,339,752,18	477,326,84	7,291,612,08	
2.2	Neatlyginamai gauto turto įsigijimo savikaina		106,58	31,785,39	31,785,39							2,899,99			34,791,96	
3	Perduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)		-18,162,94	-455,035,21	-144,799,21		-94,117,66	-13,322,52		-27,490,06		-16,132,48			-749,060,08	
3.1	Perduoto		-18,119,79												-18,119,79	
3.2	Perduoto		-43,15	-435,035,21	-122,416,51		-43,757,24			-6,330,20		-14,419,14			-69,000,45	
3.3	Nurašyto		15,480,43	632,101,05	4,653,300,70		-50,360,42	-13,322,52		-21,159,86		-14,713,34			-69,000,45	
4	Pergrupavimai (+/-)						45,980,00			6,324,67		255,502,07		-553,044,76	-121,938,84	
5	Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai														1,624,222,68	
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2.3+4+5)	10,691,10	1,946,481,78	7,722,300,48	55,975,614,58	202,74	865,435,21	663,715,64		401,142,56		497,924,49	9,127,676,59	4,669,23	77,215,854,40	
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-322,993,99	-2,996,682,30	-32,784,472,95		-603,373,89	-537,129,82		-328,153,95	X	-138,889,80	X	X	-37,711,696,70	
8	Neatlyginamai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma*	X	-16,57	0,00	0,00						X		X	X	-16,57	
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-38,219,45	-1,642,755,68	-1,580,600,33		-34,573,90	-27,483,30		-28,968,64	X	-29,126,11	X	X	-1,903,247,41	
10	Sukaupta perduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)	X	13,475,14	38,175,81	21,400,80		59,841,75	13,322,52		25,572,43	X	6,692,08	X	X	178,480,53	
10.1	Perduoto	X	13,458,57								X		X	X	13,458,57	
10.2	Perduoto	X	16,57	38,175,81			9,481,33	0,00		5,289,92	X	1,419,14	X	X	54,382,77	
10.3	Nurašyto	X			21,400,80		50,360,42	13,322,52		20,282,51	X	5,272,94	X	X	110,639,19	
11	Pergrupavimai (+/-)	X		-377,95	-31,012,37						X	3,772,60	X	X	-27,617,72	
12	Sukaupta nusidėvėjimo sumos kiti pokyčiai	X									X		X	X		
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9+10+11+12)	X	-347,754,87	-3,123,160,12	-34,374,684,85		-578,106,04	-551,290,60		-331,550,16	X	-157,551,23	X	X	-39,464,097,87	
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X									X			-2,658,71		
15	Neatlyginamai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*	X									X					
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X			-981,90						X				-981,90	
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X									X					
18	Sukaupta perduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)	X		0,00	981,90						X				981,90	
18.1	Perduoto	X		0,00							X				0,00	
18.2	Perduoto	X									X					
18.3	Nurašyto	X		981,90							X				981,90	
19	Pergrupavimai (+/-)	X									X					
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai	X									X					
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16+17+18+19+20)	X		0,00	0,00						X				-2,658,71	
22	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	19,838,92	X	X	X		X	X		X	X	X	X	X	19,838,92	
23	Neatlyginamai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokyčiai		X	X	X		X	X		X	X	X	X	X		
24	Tikrosios vertės paskaitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)		X	X	X		X	X		X	X	X	X	X		
25	Perduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (25.1+25.2+25.3)		X	X	X		X	X		X	X	X	X	X		

Kašiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kašiadorių m., Kašiadorių r. sav.
 2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pasivirtina
 ID: -2147415505
 D/L: 2020-03-17 18:16:

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		Nebaigta statyba	Išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
			Gyvenamieji	Kiti							Kitos vertybės	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
25.1	Parduoto		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
25.2	Parduoto		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
25.3	Nurašyto		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
26	Pergrupavimai (+/-)		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
27	Tikrosios vertės ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
28	Tikrosios vertės ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	19.838,92	X	X	X		X	X		X		X	X	X	19.838,92
29	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6.13.21.1-28)	30.530,02	1.598.726,91	4.599.140,36	21.600.929,73	202,74	287.329,17	112.425,04		69.592,40		340.373,26	9.127.676,59	2.010,52	37.768.936,74
30	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14-22)	30.530,02	1.361.144,37	4.512.988,31	18.567.739,12	202,74	256.859,13	125.308,34		66.695,30		101.229,61	6.219.345,89	77.728,44	31.319.771,27

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 * Kitą subjekto sukauptą turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo sumą iki perdavimo.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės
			Gyvenamieji	Kiti pastatai		
1	2	3	4	5	6	7
1	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje			11.326,04	3.770.090,61	
2	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje			9.941,36	3.326.689,65	

* Pildo tik savivaldybės administracija.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		Nebaigta statyba
				Kitos vertybės	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	
8	9	10	11	12	13	14

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147415505

D/L: 2020-03-17 18:16:55

Išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
15	16
	3.781.416,65
	3.336.631,01

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina:	7.751.994,20	8.080.524,10
Materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai likutinė vertė yra:		
Materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:		
Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto likutinę vertę sudaro:		
Materialiojo turto, kuris laikinai nenaudojamas veikloje, likutinę vertę sudaro:		
Dalis žemės ir pastatų įprastinėje veikloje yra nenaudojami ir laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti. Tokio turto likutinę vertę sudaro:		
Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, bendroji vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:		

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:

Eil. Nr.	Materialiojo turto grupės	Turto atsiperkamoji vertė buvo nustatyta remiantis jo grynąja realizavimo verte/ naudojimo verte	3	Grynosios realizavimo vertės nustatymo būdas	Būdas, taikytas apskaituojant naudojimo vertę	Pripažintų nuvertėjimo nuostolių suma		Panaikintų ar sumažintų nuvertėjimo nuostolių suma	
						4	5	6	7
I									
	Infrastruktūros ir kiti statiniai	Naudojimo vertė		Nenaudojama	Nenaudojama	-981,90			
	Iš viso	X	X	X	X	-981,90			

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO VERTĖ PAGAL GRUPES

Eil. Nr.	Materialiojo turto grupės	Paskutinė tikrosios vertės nustatymo data	Vertybių, kurių tikroji vertė buvo nustatyta remiantis draudžiamąja verte, balansinė vertė		Vertybių, apskaitoje užregistruotų simboline vieno euro verte, balansinė vertė	
			Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7
1	Žemė		X	X	X	X
2	Kilnojamosios kultūros vertybės					
3	Nekilnojamosios kultūros vertybės					
4	Kitos kultūros vertybės					
5	Iš viso	X	0,00	0,00	0,00	0,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

P5 Finansinis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURĄ

Eil. Nr.	Stripsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius	8.087.108,57	8.033.586,33
1.1	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus	250.126,76	206.460,76
1.2	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus	7.836.981,81	7.827.125,57
1.3	Investicijos į kitus subjektus		
2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius		
2.1	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turą		
2.2	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turą		
3	Po vienu metu gautinos sumos	41.756,67	70.694,34
4	Ilgalaikiai terminuoti indėliai		
5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas		
6	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turą		
7	Iš viso	8.128.865,24	8.104.280,67

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 18873916, Baznyčios g.-4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

IKI IŠPIRKIMO TERMINO LAIKOMO FINANSINIO TURTO IR SUTEIKTŲ PASKOLŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinio turto pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį			Per ataskaitinį laikotarpį					Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Išgauta (įsigijimo savikaina)	Parduota (balansinė vertė pardavimo momentu)	Perkelta į (iš) kitą finansinio turto grupę	Amortizacijos suma**	Valiutos kurso pokyčio įtaka	Pinigines įplaukas	Nurašyta	Nuvertėjimas		Kiti pokyčiai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Ilgalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1	Suteiktos paskolos											
1.2	Obligacijos											
1.3	Vekseliai											
1.4	Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai											
1.5	Ilgalaikiai terminuoti indėliai											
2	Trumpalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	Suteiktos paskolos											
2.2	Obligacijos											
2.3	Vekseliai											
2.4	Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai											
2.5	Trumpalaikiai terminuoti indėliai											
3	Iš viso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

* Nurodoma ir ilgalaikio finansinio turto, ir suteiktų paskolų cinamųjų metų dalis.

** Amortizacijos suma apima skirtingą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu, ir amortizacijos sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147415505

D/L: 2020-03-17 18:16:55

**BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, NUMATOMOS GAUTI PAGAL
PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIUS**

Eil. Nr.	Laikotarpis	Gautinos pagrindinės nuomos įmokos paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną
1	2	3
1	Per vienerius metus	51.001,46
2	Nuo vienerių iki penkerių metų	10.243,40
3	Po penkerių metų	1.262,45
4	Iš viso	62.507,31

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga		
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos	0,00	0,00
4.1	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	0,00	0,00

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio laikotarpio pajamomis:

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	2.585.614,63	2.564.964,56
2.1	Žemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai	2.387.833,10	2.495.581,78
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai	6.775,60	7.199,20
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai	182.843,56	47.155,14
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga	4.799,92	7.518,04
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	3.362,45	7.510,40
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamečiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos	47.844,69	57.149,99
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	47.844,69	57.149,99
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	2.633.459,32	2.622.114,55

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Veiklos nuomos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas
1	2	3
73	Pastatai	2022-01-31
74	Pastatai	2020-03-31
81	Pastatai	2020-07-08
77	Pastatai	2020-10-26
71	Pastatai	2021-12-05
79	Pastatai	2023-02-10
70	Pastatai	2021-01-03
80	Pastatai	2019-02-18
82	Pastatai	2028-10-08
69	Pastatai	2020-12-03
75	Pastatai	2022-04-06
69	Pastatai	2020-09-07
68	Pastatai	2020-08-25
76	Pastatai	2022-10-23
GPN-44	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-30	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-24	Pastatai	NETERMINUOTA
201	Pastatai	NETERMINUOTA
314/4	Pastatai	NETERMINUOTA
4	Pastatai	NETERMINUOTA
204	Pastatai	NETERMINUOTA
5	Pastatai	NETERMINUOTA
6	Pastatai	NETERMINUOTA
7	Pastatai	NETERMINUOTA
294,/10	Pastatai	NETERMINUOTA
40	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-1	Pastatai	NETERMINUOTA
265/12	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-37	Pastatai	NETERMINUOTA
185	Pastatai	NETERMINUOTA
203	Pastatai	NETERMINUOTA
199	Pastatai	NETERMINUOTA
291/10	Pastatai	NETERMINUOTA
239/11	Pastatai	NETERMINUOTA
47	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-5	Pastatai	NETERMINUOTA
195	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-20	Pastatai	NETERMINUOTA
305/14	Pastatai	NETERMINUOTA
24	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-17	Pastatai	2021-09-25
GPN-4	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-13	Pastatai	NETERMINUOTA
11	Pastatai	NETERMINUOTA
12	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-41	Pastatai	NETERMINUOTA
14	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-1	Pastatai	NETERMINUOTA
198	Pastatai	NETERMINUOTA
11	Pastatai	NETERMINUOTA
52	Pastatai	NETERMINUOTA
30	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-5	Pastatai	NETERMINUOTA
263/12	Pastatai	NETERMINUOTA
95	Pastatai	NETERMINUOTA
37	Pastatai	NETERMINUOTA
36	Pastatai	NETERMINUOTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

GPN-18	Pastatai	NETERMINUOTA
288/09	Pastatai	NETERMINUOTA
38	Pastatai	NETERMINUOTA
40	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-10	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-7	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-17	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-19	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-31	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-16	Pastatai	NETERMINUOTA
42	Pastatai	NETERMINUOTA
33	Pastatai	NETERMINUOTA
32	Pastatai	NETERMINUOTA
31	Pastatai	NETERMINUOTA
245/11	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-3	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-8	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-3	Pastatai	NETERMINUOTA
71	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-12	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-11	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-6	Pastatai	NETERMINUOTA
21	Pastatai	NETERMINUOTA
53	Pastatai	NETERMINUOTA
233/07	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-13	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-33	Pastatai	NETERMINUOTA
16	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-15	Pastatai	NETERMINUOTA
17	Pastatai	NETERMINUOTA
200	Pastatai	NETERMINUOTA
19	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-7	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-162	Pastatai	NETERMINUOTA
231/07	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-7	Pastatai	NETERMINUOTA
21	Pastatai	NETERMINUOTA
243/08	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-29	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-9	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-17	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-42	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-21	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-10	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-40	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-15	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-13	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-22	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-6	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-27	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-39	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-5	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-2	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-18	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-3	Pastatai	NETERMINUOTA
112	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-36	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-2	Pastatai	NETERMINUOTA
174	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-1	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-29	Pastatai	NETERMINUOTA
98	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-25	Pastatai	NETERMINUOTA
192	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-43	Pastatai	NETERMINUOTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

100	Pastatai	NETERMINUOTA
101	Pastatai	NETERMINUOTA
102	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-16	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-6	Pastatai	NETERMINUOTA
237/11	Pastatai	NETERMINUOTA
127	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-21	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-17	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-11	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-2	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-3	Pastatai	NETERMINUOTA
15	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-10	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-1	Pastatai	NETERMINUOTA
234/11	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-20	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-8	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-23	Pastatai	NETERMINUOTA
250/08	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-8	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-38	Pastatai	NETERMINUOTA
GPN-22	Pastatai	NETERMINUOTA
262/12	Pastatai	NETERMINUOTA

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4
166	Pastatai	10	Numatyta
184	Mašinų ir įrengimų	10	Numatyta
178	Kito turto	10	Numatyta
220	Pastatai	10	Numatyta
230	Pastatai	10	Numatyta
234	Pastatai	5	Numatyta
237	Pastatai	5	Numatyta
238a	Kito turto	5	Numatyta
239	Baldų ir biuro įrangos	5	Numatyta
240	Baldų ir biuro įrangos	5	Numatyta
241	Kito turto	5	Numatyta
242	Kito turto	5	Numatyta
243	Mašinų ir įrengimų	5	Numatyta
244	Mašinų ir įrengimų	5	Numatyta
249	Pastatai	5	Numatyta
246	Baldų ir biuro įrangos	5	Numatyta
250	Pastatai	5	Numatyta
253	Pastatai	10	Numatyta
254	Pastatai	10	Numatyta
256	Pastatai	5	Numatyta
268	Pastatai	5	Numatyta
271	Pastatai	5	Numatyta
272	Pastatai	5	Numatyta
274	Pastatai	10	Numatyta
280	Pastatai	10	Numatyta
282	Pastatai	10	Numatyta
283	Pastatai	5	Numatyta
286	Pastatai	10	Numatyta
295	Pastatai	5	Numatyta
298	Pastatai	5	Numatyta
302	Pastatai	5	Numatyta
303	Pastatai	5	Numatyta
309	Pastatai	5	Numatyta
310	Pastatai	5	Numatyta
311	Pastatai	5	Numatyta

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

312	Pastatai	10	Numatyta
313	Pastatai	10	Numatyta
314	Pastatai	10	Numatyta
315	Pastatai	10	Numatyta
318	Pastatai	10	Numatyta
321	Pastatai	5	Numatyta
327	Pastatai	10	Numatyta
333	Pastatai	2	Numatyta
335	Pastatai	5	Numatyta
336	Pastatai	10	Numatyta
338	Pastatai	5	Numatyta
339	Pastatai	0,5	Numatyta
247	Baldų ir biuro įrangos	5	Numatyta
251	Baldų ir biuro įrangos	5	Numatyta
267	Baldų ir biuro įrangos	5	Numatyta
287	Baldų ir biuro įrangos	5	Numatyta
289	Baldų ir biuro įrangos	5	Numatyta
290	Baldų ir biuro įrangos	5	Numatyta
291	Baldų ir biuro įrangos	5	Numatyta
292	Baldų ir biuro įrangos	5	Numatyta
293	Baldų ir biuro įrangos	5	Numatyta
332	Baldų ir biuro įrangos	5	Numatyta
334	Baldų ir biuro įrangos	5	Numatyta
337	Baldų ir biuro įrangos	5	Numatyta
325	Atsargų	5	Numatyta
331	Atsargų	5	Numatyta
262	Kito turto	5	Numatyta
269	Kito turto	5	Numatyta
273	Kito turto	5	Numatyta
277	Kito turto	5	Numatyta
279	Kito turto	5	Numatyta
288	Kito turto	5	Numatyta
294	Kito turto	5	Numatyta
296	Kito turto	5	Numatyta
297	Kito turto	5	Numatyta
300	Kito turto	5	Numatyta
301	Kito turto	5	Numatyta
304	Kito turto	5	Numatyta
305	Kito turto	5	Numatyta
316	Kito turto	5	Numatyta
317	Kito turto	5	Numatyta
319	Kito turto	5	Numatyta
320	Kito turto	5	Numatyta
322	Kito turto	5	Numatyta
323	Kito turto	5	Numatyta
324	Kito turto	5	Numatyta
326	Kito turto	5	Numatyta
328	Kito turto	5	Numatyta
329	Kito turto	5	Numatyta
330	Kito turto	5	Numatyta

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

BIOLOGINIO TURTO VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Gyvūnai	Medynai	Parčių ir skverų želdiniai	Daugiamėčiai sodiniai	Pasėlai	Kitas biologinis turtas	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje			26.743,95					26.743,95
2	Biologinio turto padidėjimas dėl:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	Prieauglio ar prieaugio								
2.2	Išsigijimo								
2.3	Gavimo nemokamai								
2.4	Pergrupavimo								
2.5	Nuvertėjimo atstatymo								
2.6	Tikrosios vertės pokyčio								
3	Biologinio turto sumažėjimas dėl:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1	Pardavimo								
3.2	Perdavimo								
3.3	Nurašymo								
3.4	Pergrupavimo								
3.5	Nuvertėjimo								
3.6	Tikrosios vertės pokyčio								
4	Kiti pokyčiai*			0,00					0,00
5	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)			26.743,95					26.743,95

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamojo rašto tekste.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

Biologinis turtas pagal paskirtį skirstomas:

Eil. Nr.	Biologinio turto paskirtis	Įvertinimo metodas	Balansinė vertė	
			Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
1	Gyvūnai			
2	Medynai			
3	Parkų ir skverų želdiniai		26.743,95	
4	Daugiamėčiai sodiniai	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina	26.743,95	
5	Pasėliai			
6	Kitas biologinis turtas			
7	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą			
	Iš viso	X	26.743,95	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147415505

D/L: 2020-03-17 18:16:55

Biologinio turto (želdinių) įsigijimo ir priežiūros išlaidos per ataskaitinį laikotarpį:

Želdinių įsigijimo ir sodinimo išlaidos kitose teritorijose, negu parkai ir skverai, pripažintos viešojo sektoriaus subjekto sąnaudomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
0,00	0,00

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 18873916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		107.802,31					657.045,26	764.847,57
2	Išgauta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		359.397,10					18.497,74	377.894,84
2.1	Išgauto turto įsigijimo savikaina		250.068,26					250.068,26	250.068,26
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		109.328,84					18.497,74	127.826,58
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-346.120,30					-397.487,85	-743.608,15
3.1	Parduota							-397.487,85	-397.487,85
3.2	Perleista (paskirstyta)							-24.451,96	-24.451,96
3.3	Sunaudota veikloje							-321.668,34	-321.668,34
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								-682,73
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		120.396,38					278.055,15	398.451,53
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje							-301.722,43	-301.722,43
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)							-13.836,52	-13.836,52
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)							265.335,44	265.335,44
11.1	Parduota							265.335,44	265.335,44
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.3	Sunaudota veikloje								
11.4	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)		120.396,38					-50.223,51	-50.223,51
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)							227.831,64	348.228,02
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		107.802,31					355.322,83	463.125,14

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ ATSARGŲ BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neteicėiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Iš viso	
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		0,00						0,00
2	Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje								

* Pildo tik savivaldybės administracija.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
-2147415505
2020-03-17 18:16:55

Materialūs ir biologinis turtas, kuris buvo parduotas per ataskaitinį laikotarpį:

Eil. Nr.	Turto grupė iki perkėlimo į atsargas	Pelnas arba nuostolis iš turto pardavimo	Sprendimo parduoti data	Sprendimo parduoti priežastis
1	2	3	4	5
	Gyvenamieji pastatai	38.308,78	2019-10-17 2019-03-07	Remontuoti netikslinga
	Kiti pastatai	-1.782,83	2019-06-07 2019-05-31 2019-03-01	Nenaudojama, Remontuoti netikslinga
	Iš viso	36.525,95	X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147415505

D/L: 2020-03-17 18:16:55

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	8.526,57	11.407,08
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	1.075,41	4.270,62
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		2.204,48
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	7.451,16	4.931,98
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas	-467,69	-467,69
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	8.058,88	10.939,39

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metų gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	1.184.716,73	1.083.224,53	0,00	1.064.494,53	958.358,03	
1.1	Gautinos finansavimo sumos	1.314,37	1.314,37		22.002,00	22.002,00	
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	86.711,69			84.358,81		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	86.711,69			84.358,81		
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turta						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turta, baudos ir kitos netesybos	250,31			260,51		
1.5	Sukauptos gautinos sumos	1.080.271,85	1.079.142,08		935.346,95	932.176,38	
1.5.1	Iš biudžeto	1.079.142,08	1.079.142,08		932.176,38	932.176,38	
1.5.2	Kitos	1.129,77			3.170,57		
1.6	Kitos gautinos sumos	16.168,51	2.768,08		22.526,26	4.179,65	
2	Per vienus metų gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	-56.383,80			-51.928,82		
3	Per vienus metų gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	1.128.332,93	1.083.224,53	0,00	1.012.565,71	958.358,03	

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147415505

D/L: 2020-03-17 18:16:55

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRAŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Gražinimo terminas	Išsigijimo savikaina	Balansinė vertė
1	2	3	4
1	Suteiktų paskolų		
1.1	Per vienus metus*		
1.2	Nuo vieno iki penkerių metų		
1.3	Po penkerių metų		
2	Kitų ilgalaikių gautinų sumų	41.756,67	41.756,67
2.1	Per vienus metus*		
2.2	Nuo vieno iki penkerių metų	32.599,20	32.599,20
2.3	Po penkerių metų	9.157,47	9.157,47
3	Iš viso	41.756,67	41.756,67

* Nurodoma einamųjų metų dalis.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	550.673,18		17.720,56	
1.1	Pinigai bankų sąskaitose	550.673,18		17.720,56	
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	13.888,26		3.913,77	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	13.888,26		3.913,77	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	564.561,44		21.634,33	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINIŲ LAIKOTARPIŲ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			4	5	6	7	8	9	
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	10.979.097,45	9.664.945,32	0,00	14.040,16	-235.703,46		-8.173.101,39	
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	10.964.542,28	1.699.694,31	233.309,41	14.040,16	-110.201,84		-857.310,61	
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	14.555,17	7.965.251,01	-233.309,41		-125.501,62		-7.315.790,78	
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	17.898.755,88	9.388.048,53	0,00	2.067,07	-628.488,41	-4.592,01	-6.589.899,17	
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	17.891.856,88	2.248.212,41	115.012,10	2.067,07	-445.940,16	-4.592,01	-806.582,73	
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	6.899,00	7.139.836,12	-115.012,10		-182.548,25		-5.783.316,44	
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	5.598.884,33	4.159.936,94	0,00	77.623,61	-89.827,50		-837.662,69	
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	5.598.031,41	535.256,41	2.577.461,41	77.623,61	-72.366,78		-64.853,59	
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	852,92	3.624.680,53	-2.577.461,41		-17.460,72		-772.809,10	
4	Iš kitų šaltinių	4.439.959,95	31.009,61	1.906.380,99	76.064,49			-376.491,52	
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	4.438.923,78	18.565,85	1.906.380,99	76.064,49			-364.602,41	
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	1.036,17	12.443,76					-11.889,11	
5	Iš viso finansavimo sumų	38.916.697,61	23.243.940,40	1.906.380,99	169.795,33	-954.019,37	-4.592,01	-15.977.154,77	

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisyrimas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams; susijusiems su finansavimo sumomis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį					
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos gražintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
1	2	10	11	12	13	14	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	-227.499,52	-122.455,53	-1.966,88		11.897.356,15	
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		-48.654,05	-1.966,88		11.893.452,78	
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	-227.499,52	-73.801,48			3.903,37	
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	-1.093.860,29	-362.945,52			18.609.086,08	
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	-58.565,76	-349.201,90			18.592.265,90	
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	-1.035.294,53	-13.743,62			16.820,18	
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	-118.096,22	-192,00	-19.065,62		8.771.600,85	
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti			-19.065,62		8.632.086,85	
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	-118.096,22	-192,00			139.514,00	
4	Iš kitų šaltinių			344,87		6.077.268,39	
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti			344,87		6.075.677,57	
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					1.590,82	
5	Iš viso finansavimo sumų	-1.439.456,03	-485.593,05	-20.687,63		45.355.311,47	

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

FINANSAVIMO SUMŲ LIKŪČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	1.966,88	10.977.130,57	10.979.097,45	0,00	11.897.356,15	11.897.356,15
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		17.898.755,88	17.898.755,88		18.609.086,08	18.609.086,08
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	19.065,62	5.579.818,71	5.598.884,33	0,00	8.771.600,85	8.771.600,85
4	Iš kitų šaltinių	969,50	4.438.990,45	4.439.959,95	1.314,37	6.075.954,02	6.077.268,39
5	Iš viso	22.002,00	38.894.695,61	38.916.697,61	1.314,37	45.353.997,10	45.355.311,47

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147415505

D/L: 2020-03-17 18:16:55

P13 Finansiniai įsipareigojimai

ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinių įsipareigojimų pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį				Per ataskaitinį laikotarpį			Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			prisiimti įsipareigojimai (įsigijimo savikaina)	finansinių įsipareigojimų pergrupavimas	amortizacijos suma *	valiutos kurso pokyčio įtaka	įvykdyti įsipareigojimai (grąžintos skolos, sumokėtos patulianios, išprukti vertybiniai popieriai)	nurašyti įsipareigojimai	kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai	11.961,10	30.825,34				-3.861,64			38.924,80
1.1	Išleistos obligacijos									
1.2	Išleisti išdo vekseliai									
1.3	Gautos paskolos	11.961,10	30.825,34				-3.861,64			38.924,80
1.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai									
1.5	Kiti įsipareigojimai									
2	Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių skolinų įsipareigojimų einamųjų metų dalis									
2.1	Išleistos obligacijos									
2.2	Išleisti išdo vekseliai									
2.3	Gautos paskolos									
2.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai									
2.5	Kiti įsipareigojimai									
3	Kiti įsipareigojimai	108.365,75		0,00			-53.352,31			55.013,44
3.1	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai	60.143,58		-57.710,05						2.433,53
3.2	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	48.222,17		57.710,05			-53.352,31			52.579,91
4	Iš viso	120.326,85	30.825,34	0,00			-57.213,95			93.938,24

* Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu ir amortizacijos sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

INFORMACIJA APIE PASKOLŲ ĮVYKDYMO TERMINUS IR PALŪKANŲ NORMAS

Eil. Nr.	Paskolos grąžinimo terminas	Išgijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Beprocentinės paskolos	Paskolos su fiksuota palūkanų norma	Paskolos su kintama palūkanų norma
1	2	3	4	5
1	Per vienus metus		1.192,08	
1.1	Trumpalaikės paskolos			
1.2	Ilgalaikių paskolų einamųjų metų dalis		1.192,08	
2	Nuo vieno iki penkerių metų		7.638,94	
3	Po penkerių metų		30.093,78	
4	Iš viso paskolų (1+2+3)		38.924,80	

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Zemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga		
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamiečiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
	Iš viso		

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus (suma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)		
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė	2.171.605,76	2.209.090,97
2.2	Gyvenamieji pastatai	2.170.097,61	2.207.582,82
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga	1.508,15	1.508,15
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medynai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiamėčiai sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	2.171.605,76	2.209.090,97

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4
P49/05-0067	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
P49/05-0049	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
P49/05-0050	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
P49/05-0046	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
P49/05-0051	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
P49/05-0048	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
P49-05-0047	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
P49/05-0053	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
P49/05-0038	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
P49/05-0062	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
P49/05-0054	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
P49/05-0052	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
P49/05-0023	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
P49/05-0030	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
P49/05-0029	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
P49/02-0055	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
PN49/04-0008	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/04-0002	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/04-0001	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/03-0015	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/02-0080	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
PN4902-0079	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/06-0025	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/06-0011	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/06-0022	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/06-0025	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/06-0023	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/06-0024	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/06-0028	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/06-0027	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/00-0187	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/06-0048	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/06-0049	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/06-0050	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/06-0065	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/06-0066	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/07-0007	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/07-0006	Ilgalaikės sutartys	NETERMINUOTA	Numatyta
PN49/07-0049	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
PN49/07-0048	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
PN49/07-0052	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
PN49/07-0050	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
M8-5	Ilgalaikės sutartys	61	Numatyta
M8-6	Ilgalaikės sutartys	78	Numatyta
M8-7	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
M8-8	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
M8-11	Ilgalaikės sutartys	81	Numatyta
M8-19	Ilgalaikės sutartys	56	Numatyta
M8-22	Ilgalaikės sutartys	66	Numatyta
M8-21	Ilgalaikės sutartys	68	Numatyta
M8-22	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
M8-50	Ilgalaikės sutartys	51	Numatyta
M8-46	Ilgalaikės sutartys	63	Numatyta
M8-67	Ilgalaikės sutartys	82	Numatyta
M8-68	Ilgalaikės sutartys	91	Numatyta
M8-70	Ilgalaikės sutartys	68	Numatyta
M8-69	Ilgalaikės sutartys	77	Numatyta
M8-75	Ilgalaikės sutartys	32	Numatyta
M8-77	Ilgalaikės sutartys	69	Numatyta
M8-80	Ilgalaikės sutartys	63	Numatyta
M8-78	Ilgalaikės sutartys	98	Numatyta
M8-79	Ilgalaikės sutartys	68	Numatyta
M8-88	Ilgalaikės sutartys	75	Numatyta
M8-89	Ilgalaikės sutartys	21	Numatyta
M8-97	Ilgalaikės sutartys	70	Numatyta
M8-91	Ilgalaikės sutartys	72	Numatyta
M8-99	Ilgalaikės sutartys	94	Numatyta
M8-98	Ilgalaikės sutartys	77	Numatyta

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

M8-96	Ilgalaikės sutartys	61	Numatyta
M8-104	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
M8-108	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
M8-112	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
M8-109	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
M8-118	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
M8-118	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
M9-2	Ilgalaikės sutartys	75	Numatyta
M8-6	Ilgalaikės sutartys	70	Numatyta
M8-3	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
M8-5	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
M8-5	Ilgalaikės sutartys	67	Numatyta
M8-11	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
M8-36	Ilgalaikės sutartys	19	Numatyta
M8-38	Ilgalaikės sutartys	99	Numatyta
M8-40	Ilgalaikės sutartys	67	Numatyta
M8-42	Ilgalaikės sutartys	21	Numatyta
M8-41	Ilgalaikės sutartys	50	Numatyta
6	Trumpalaikės sutartys	10	Numatyta

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

P16 Suteiktos garantijos dėl paskolų

SUTEIKTOS GARANTIJOS DĖL PASKOLŲ

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskolų, dėl kurių suteiktos garantijos, likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Ataskaitiniai metai				Paskolų, dėl kurių suteiktos garantijos, likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			4	5	6	7=8-3-4+5+6		8
I	2	3	4	5	6	7=8-3-4+5+6	8	9
I	Suteiktos valstybės garantijos dėl vidaus paskolų							
I	Valdžios sektorius							
I.1	Vietos valdžia (savivaldybės)							
I.2	Valstybės socialinės apsaugos fondai							
2	Finansų įstaigos							
2.1	Bankai							
2.2	Nebankinės finansų įstaigos							
3	Nefinansų įstaigos							
II	Suteiktos valstybės garantijos dėl užsienio paskolų							
4	Valdžios sektorius							
4.1	Vietos valdžia (savivaldybės)							
4.2	Valstybės socialinės apsaugos fondai							
5	Finansų įstaigos							
5.1	Bankai							
5.2	Nebankinės finansų įstaigos							
6	Nefinansų įstaigos							
III	Suteiktos valstybės garantijos dėl tarpinstitucinių finansų institucijų išduotų paskolų ir garantijų							
IV	Suteikta valstybės garantijų dėl paskolų, iš viso (I+II+III)							
V	Suteiktos savivaldybės garantijos dėl vidaus ir užsienio paskolų	1.131.779,24		-311.879,12		0,00		819.900,12
VI	Suteiktos valstybės ir savivaldybės garantijos dėl paskolų, iš viso (IV+V)	1.131.779,24		-311.879,12		0,00		819.900,12

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

P17 Trumpalaikės mokėtinų sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos	365,06			14.110,24		14.110,24
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	12,62					
3	Tiekėjams mokėtinų sumos	357.637,62	1.848,80	5.468,09	226.224,76	3.463,81	20.947,21
4	Sukauptos mokėtinų sumos	445.636,40	77.089,71		297.681,44	89.047,57	
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	358.710,00			259.073,06	60.521,95	
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinų sumos	86.926,40	77.089,71		38.608,38	28.525,62	
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	3.812,66			2.868,49		
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai	275,82			2.868,49		
5.3	Kitos mokėtinų sumos	3.536,84					
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	807.464,36	78.938,51	5.468,09	540.884,93	92.511,38	35.057,45

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147415505

D/L: 2020-03-17 18:16:55

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	54.359,28	50.172,41
1.1	Pajamos iš rinkliavų	54.359,28	50.172,41
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**		
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos	-54.359,28	-50.172,41
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	0,00	0,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147415505

D/L: 2020-03-17 18:16:55

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	294.524,26	239.374,76
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas	69.980,92	18.790,09
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos	198.445,81	210.223,15
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**	2.630,12	185,16
1.6	Kitos	23.467,41	10.176,36
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos	-274.477,28	-113.993,56
3	Kitos veiklos sąnaudos	-30.831,96	-325,16
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo	-30.822,97	
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	-8,99	-325,16
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	-10.784,98	125.056,04

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147415505
D/L: 2020-03-17 18:16:55

P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Darbo santykių rūšis	Darbo užmokesčio sąnaudos		Socialinio draudimo sąnaudos		Darbuotojų skaičius (vnt.)	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Etiatų sąraše nurodyti darbuotojai Kiti darbuotojai, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal kitas nei darbo sutartis, savo ekonomine prasme atitinkančias darbo santykių esmę (t. y. dirbančiams pagal terminuotas, autorines ir panašias darbo sutartis)	-3.318.608,02	-2.121.188,89	2.307,24	-650.822,18	172	170
3	Iš viso	-3.318.608,02	-2.121.188,89	2.307,24	-650.822,18	172	170

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147415505

D/L: 2020-03-17 18:16:55

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos	112,74	0,00
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos	1.613,27	378,51
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		1.000,00
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos	-1.500,53	-1.378,51
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-856,10	-395,38
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-11,30	
2.3	Palūkanų sąnaudos	-844,80	-395,38
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-743,36	-395,38

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147415505

D/L: 2020-03-17 18:16:55

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	1.162.730,59	1.471.474,58
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	1.162.730,59	1.471.474,58

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147415505

D/L: 2020-03-17 18:16:55

P27 Informacija apie kontroliuojamus ne viešo sektoriaus subjektus

VALSTYBĖS AR SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ*
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
A	Ilgalaikis turtas	626.246,00	712.617,00
I	Nematerialusis turtas	2,00	2.735,00
II	Materialusis turtas	626.244,00	709.882,00
III	Finansinis turtas	0,00	
B	Biologinis turtas	0,00	
C	Kitas trumpalaikis turtas	529.837,00	713.837,00
I	Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys	7.182,00	306.514,00
II	Iš viešo sektoriaus subjektų gautinos sumos		
III	Kitos per vienus metus gautinos sumos	307.333,00	327.793,00
IV	Kitas trumpalaikis turtas	2.727,00	2.737,00
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	212.595,00	76.793,00
	Iš viso turto:	1.156.083,00	1.426.454,00
D	Nuosavas kapitalas	573.545,00	835.221,00
I	Įstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas	440.022,00	753.637,00
II	Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas		
III	Perkainojimo rezervas (rezultatai)	13.001,00	13.438,00
IV	Rezervai	20.445,00	
V	Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)	100.077,00	68.146,00
V.1	Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)	100.077,00	68.146,00
V.2	Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)		
E	Dotacijos ir subsidijos	246.162,00	301.197,00
F	Įsipareigojimai viešo sektoriaus subjektams		
G	Kiti įsipareigojimai	336.376,00	290.036,00
I	Po vienu metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai	209.008,00	190.262,00
II	Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai	127.368,00	99.774,00
	Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų:	1.156.083,00	1.426.454,00

* Teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147415505

D/L: 2020-03-17 18:16:55

KONTROLIUOJAMŲ VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
A	Ilgalaikis turtas	29.365.871,00	33.513.819,00
I	Nematerialusis turtas	18.146,00	9,00
II	Materialusis turtas	27.074.978,00	33.431.700,00
III	Finansinis turtas	2.272.747,00	82.110,00
B	Biologinis turtas		0,00
C	Kitas trumpalaikis turtas	6.193.862,00	7.384.294,00
I	Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys	38.485,00	57.291,00
II	Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos		0,00
III	Kitos per vienus metus gautinos sumos	1.619.249,00	858.859,00
IV	Kitas trumpalaikis turtas	1.500.000,00	340.356,00
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	3.036.128,00	6.127.788,00
	Iš viso turto:	35.559.733,00	40.898.113,00
D	Nuosavas kapitalas	5.664.114,00	5.522.260,00
I	Įstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas	2.515.498,00	2.547.768,00
II	Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas		
III	Perkainojimo rezervas (rezultatai)		
IV	Rezervai		
V	Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)	3.148.616,00	2.974.492,00
V.1	Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)	575.181,00	662.217,00
V.1	Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)	2.573.435,00	2.312.275,00
E	Dotacijos ir subsidijos	21.811.678,00	27.066.103,00
F	Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams		
G	Kiti įsipareigojimai	8.083.941,00	8.309.750,00
I	Po vieno metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai	5.171.449,00	5.333.274,00
II	Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai	2.912.492,00	2.976.476,00
	Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų:	35.559.733,00	40.898.113,00

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, 188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147415505

D/L: 2020-03-17 18:16:55

KONTROLIUOJAMŲ AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
A	Ilgalaikis turtas	31.950.222,00	32.850.104,00
I	Nematerialusis turtas	2.151,00	560,00
II	Materialusis turtas	31.946.711,00	32.848.184,00
III	Finansinis turtas	1.360,00	1.360,00
B	Biologinis turtas		
C	Kitas trumpalaikis turtas	2.177.400,00	2.320.432,00
I	Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys	90.574,00	110.974,00
II	Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos		0,00
III	Kitos per vienus metus gautinos sumos	522.644,00	940.515,00
IV	Kitas trumpalaikis turtas	4.552,00	5.063,00
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	1.559.630,00	1.263.880,00
	Iš viso turto:	34.127.622,00	35.170.536,00
D	Nuosavas kapitalas	6.210.580,00	5.865.947,00
I	Išstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas	5.564.097,00	5.564.097,00
II	Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas		
III	Perkainojimo rezervas (rezultatai)		
IV	Rezervai	444.453,00	261.453,00
V	Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)	202.030,00	40.397,00
V.1	Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)	161.633,00	411.262,00
V.2	Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)	40.397,00	-370.865,00
E	Dotacijos ir subsidijos	25.019.702,00	25.531.495,00
F	Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams	0,00	
G	Kiti įsipareigojimai	2.897.340,00	3.773.094,00
I	Po vieno metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai	1.691.681,00	2.019.771,00
II	Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai	1.205.659,00	1.753.323,00
	Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų:	34.127.622,00	35.170.536,00